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SUNUŞ 

Kıymetli Beyoğlu ailesi, 

İnsanlığın devinimi, yeni şartlara uyum sağlama ve ilerleme için gösterilen iradeyle mümkün oldu. 

Kaotik olan hayatı düzenli kılma arzumuz, karmaşık olanı basit ve anlamlı parçalara bölme becerimiz, 
uygarlıklar kurmamızı ve yaşatmamızı sağladı. 21. yüzyılın kent hayatında da yaptığımız, daha yeni teknik 
ve yöntemlerle, özünde aynıdır. 

Sosyal değişimler, yerel yönetimlerin de üstlendiği görev ve sorumlulukların tanımının yeniden 
değerlendirilmesini, zamane ihtiyaçlarına cevap vermek üzere kendini yeniden yapılandırmasını ve 
kaynaklarını verimli kullanmak üzere etkin organizasyonu sağlamasını zorunlu kılıyor. 

Kent ilişkileri derinleştikçe ve yerleştikçe, icra gücü ve beklentiler de fiili olarak yerellerde yoğunlaşıyor. 
Haliyle kent yönetimlerimiz, kent sakinlerinin temel bayındırlık ihtiyaçlarını sağlamanın ötesinde görevleri 
de üstleniyor. 

Türkiye’nin ilk belediyesi, Beyoğlu Belediyesi de zaman meydan okuyan ve her döneme uyum sağlayan 
tarihsel misyonunu bugün de taşımaya devam ediyor. Bugün önümüzde duran hedefler de bu anlamda 
çeşitlenmiştir. 

Kurumsal gelişimiyle etkili bir belediye organizasyonu kurmak; Beyoğlu’nu kimliğine sadık kalarak, planlı 
şekilde sağlamlaştırmak ve sağlıklı, yaşanabilir kent hayatını inşa etmek; güçlü kamu hizmetleri ile imkan 
ve fırsatları çoğaltarak toplumsal gelişime omuz verirken, derinleşen eşitsizliğe karşı bariyer olmak; kentin 
ekolojik hayatının sürdürülebilirliği için doğaya ve iklime uyumlu bir kamusallığı kalıcılaştırmak; kentin 
ekonomik faaliyetlere katılımını güçlendirecek girişim ve istihdam olanaklarını büyütmek; yaptığımız tüm 
çalışmaların en geniş bakışta yoğunlaştığı beş alanı tarifliyor. 

Elbette her yaptığımız çalışma, kamunun ortak kaynağının kullanımı anlamına geliyor. Bu nedenle, 
kaynakların ve hizmetlerin verimliliğini öncelemek, Beyoğlu’nun toplam faydasının optimize edilmesi için 
şart. Bu nedenle koyduğumuz hedeflerin düzenli takibi ve etkinliklerimizin sonuçlarının ölçümü, uzun 
vadeli yol haritamızda attığımız adımları daha iyi planlamamızı ve doğru tempoyu yakalamamızı, en 
nihayetinde bu yolu en uygun adımlarla yürümemizi sağlamayı amaçlıyor. 

Temel hedefimiz elbette Beyoğlu için en iyisini yapmak, her gün, bir öncekinden daha kuvvetli ilerlemek. 
Yarına miras kalacak plan, model ve süregiden hizmetlerin fizibilitesini yapmak; uzun süredir ihmal edilmiş 
ya da el yordamıyla yapılmış işleri, yerleşik ve kurumsal hale getirmemizi sağlayacak. Doğruları büyütmek, 
yanlışlardan arınmak, en etkili ve verimli olanı keşfetmek için, önsezilerimizden fazlasını kullanmanın, veri 
odaklı çalışmanın önemi aşikar. 

Bu çalışmamızın da Belediyemiz, Beyoğlu’muz ve kentimizi paylaştığımız tüm canlılar ile doğamıza tahmin 
ettiğimizden çok daha fazla kümülatif fayda sağlayacağına yürekten inanıyorum. 

                                         
İnan GÜNEY 
Beyoğlu Belediye Başkanı   
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2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar  
 
Belediyenin yetki, görev ve sorumlulukları 5393 Sayılı Belediye Kanununun üçüncü bölümünde “Belediyenin görev 
ve sorumlulukları” başlıklı 14.maddesi ve “Belediyenin yetkileri ve imtiyazları” başlıklı 15.maddesi aşağıdaki gibi 
anlatılmıştır: 

MADDE 14. — Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a)İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik 
ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, 
park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları 
sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar 
veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 
konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar 
ve çocuklar için konukevleri açabilirler.  
 
b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, 
gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, 
bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 
mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir; cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapabilir. 
Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî 
yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 
belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 
 
Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak 
belirlenir.  
 
Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, 
yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.  
 
Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara 
da belediye hizmetleri götürülebilir.  
 
Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:  
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde 
bulunmak.  
 
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, 
kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  
 
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.  
 
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini 
yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet 
karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.  
 
e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 
uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını 
işletmek veya işlettirmek.  
 
f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma 
sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.  
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g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili 
bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.  
 
h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde 
taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde 
sınırlı aynî hak tesis etmek.  
 
i) Borç almak, bağış kabul etmek.  
 
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele 
kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.  
 
k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.  
 
l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.  
 
m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları 
faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki 
gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan 
gıda dışı malları yoksullara vermek.  
 
n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
 
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli 
yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; 
inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile 
taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.  
 
p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret 
ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri 
yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 
verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.  
 
r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 
26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme 
istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında 
yer seçim belgesi vermek, 
 
s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, 
hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini 
yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı 
bırakmak. 
 
ş) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü 
bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri yürütmek. 
(l)bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir 
ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.  
 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının kararıyla 
süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel 
oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 
nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir 
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İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i 
geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal 
su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli 
veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal  
hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle 
amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, 
eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına ve hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve 
kullanma suyu verebilirler. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu 
yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 
inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.  

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan 
malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez 

  



 

BEYOĞLU BELEDİYESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI              5 

 

B- Teşkilat Yapısı 
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48. Maddesi ve 22/02/2007 tarih ve 22647 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe giren “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 
Yönetmelik” doğrultusunda Belediye Meclisinin 11/05/2007 tarih ve 39 sayılı kararı ile 17 müdürlük (Özel Kalem, 
Yazı İşleri, Mali Hizmetler, Fen İşleri, İmar ve Şehircilik, Teftiş Kurulu, Temizlik İşleri, Zabıta, Hukuk İşleri, Kültür ve 
Sosyal İşler, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler, Destek Hizmetleri, Ruhsat ve Denetim, Bilgi İşlem, Plan ve Proje, Emlak 
ve İstimlak, Sağlık İşleri Müdürlüğü) kurulmuştur. 07/12/2007 tarih ve 79 sayılı Meclis Kararı ile Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü, 07/01/2011 tarih ve 16 sayılı Meclis Kararı ile Etüt Proje Müdürlüğü, 06/04/2012 tarih ve 30 sayılı 
Meclis Kararı ile Veteriner İşleri Müdürlüğü, 07/12/2012 tarih ve 91 sayılı Meclis Kararı ile Kütüphane Müdürlüğü ve 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 03/09/2014 tarih ve 62 sayılı Meclis Kararı ile de Kentsel Dönüşüm ve 
Tasarım Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İşleri Müdürlüğü adı altında hizmet gereği ihtiyaç duyulan 7 birim 
Müdürlüğü daha kurulmuştur. 07.09.2018 tarih ve 54 sayılı Meclis Kararı ile Kütüphane Müdürlüğünün Aile ve Sosyal 
Hizmetler Müdürlüğü olarak değiştirilmesi uygun görülmüştür.08.11.2019 ve 73 sayılı Meclis Kararı ile Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü kurularak Kentsel Dönüşüm ve Tasarım Müdürlüğünün Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü, Gençlik 
ve Spor İşleri Müdürlüğünün Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün İşletmeler 
ve Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü olarak değiştirilmesi uygun görülmüştür. 10.07.2020 tarih ve 24 sayılı Meclis 
kararı ile Araştırma ve Geliştirme Müdürlüğü kurularak Halkla İlişkiler ve Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü,  Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğünün Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, İşletmeler ve 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü olarak değiştirilmesi uygun 
görülmüştür.05.02.2021 tarih ve 10 sayılı Meclis Kararı ile Halkla İlişkiler Müdürlüğünün Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü olarak değiştirilmesi uygun görülmüştür. 10.06.2022 tarih ve 42 sayılı Meclis Kararı ile İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü kurularak Araştırma ve Geliştirme Müdürlüğünün İnovasyon ve Teknoloji 
Müdürlüğü olarak değiştirilmesi uygun görülmüştür. Yönetmelik gereği 05.05.2023 tarih ve 40 sayılı Meclis Kararı ile 
Afet İşleri Müdürlüğü kurulmuştur. Faaliyetine ihtiyaç duyulmadığından 05.07.2024 tarih ve 52 sayılı Meclis Kararı ile 
İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü kapatılmıştır. 
 
Belediyemiz halen 27 Birim Müdürlüğü ile faaliyet sürdürmekte olup Belediyemize ait organizasyon şeması ekte 
sunulmuştur. 

 
ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü – 2024 

BELEDİYE 
BAŞKANI

BELEDİYE MECLİSİ BELEDİYE ENCÜMENİ

DESTEK 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDİYE BAŞKAN 
YARDIMCISI

BELEDİYE BAŞKAN 
YARDIMCISI

RUHSAT VE 
DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ

MALİ HİZMETLER   
MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA                    
MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM               
MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

ETÜT PROJE           
MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ                 
MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ   
MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN VE 
HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR VE 
SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN KAYN. VE 
EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ               
MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ                  
MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

BEYOĞLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT  ŞEMASI

BELEDİYE BAŞKAN 
YARDIMCISI

PARK VE 
BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ

TEFTİŞ KURULU 
MÜDÜRLÜĞÜ

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 
VE SIFIR ATIK 
MÜDÜRLÜĞÜ

AFET İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDİYE BAŞKAN 
YARDIMCISI

PLAN VE PROJE     
MÜDÜRLÜĞÜ

SAĞLIK İŞLERİ               
MÜDÜRLÜĞÜ

VETERİNER İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

KENTSEL 
DÖNÜŞÜM 

MÜDÜRLÜĞÜ

EMLAK VE 
İSTİMLAK  

MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDİYE BAŞKAN 
YARDIMCISI

BELEDİYE BAŞKAN 
YARDIMCISI
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C- Fiziksel Kaynaklar 

  

Hizmet Binaları: 

Hizmet birimlerine ilişkin tablo performans programının sonuna eklenmiştir. 

 
 
 
 

Taşınmazlar: 
Belediyemize ait taşınmazlar aşağıda sunulmuştur. 

 

 

 
BEYOĞLU BELEDİYESİ ADINA KAYITLI TAPULU TAŞINMAZ ENVANTERİ 

 

Bina (hizmet binası, daire, bedelsiz devirler vs.) 189 adet 

Arsa 98  adet 

Diğer (dini tesis, çeşme, yeşil alan,yol) 123adet 

Genel Toplam 410  adet 
 

Kaynak: Emlak ve İstimlak Müdürlüğü- Temmuz 2024 

 

 
Araç ve İş Makineleri: 
 
Belediyemizde 70 demirbaş ve 227 kiralık araç ve iş makinesi bulunmaktadır. Mevcut araç durumuna ilişkin 
tablo performans programının sonuna eklenmiştir. 
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Bilgi İşlem Alt Yapısı ve Donanım Durumu 
 
Yönetim Bilgi Sistemi (MIS)ve Coğrafi Bilgi Sistemi (GIS) uygulamaları ile Belediye Otomasyonunu Bilgi 
İşlem Müdürlüğümüzce bütünleşik yapıda yürütmektedir. Hizmet kalitesini artırmak için birimlerimizin 
güncel ihtiyaçları tespit edilerek güncelleme ve geliştirme çalışmalarına devam edilmektedir.  
 
Vatandaşlarımızın belediyeye gelmeden veya telefon ile iletişim kurmasına gerek kalmadan online olarak 
hizmet alabilmesi için e-belediye uygulamaları ve e-devlet kapısı hizmetleri geliştirilmeye devam 
edilmektedir. Bu sayede vatandaşlar ve kurum tasarruf sağlamaktadır. 
 
Dijital arşiv sistemimiz ile evrak kayıplarının öne geçilmesi ve arşiv kayıtlarına hızlı bir şekilde ulaşılması 
sağlanmıştır. Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) ile yazışma süreçleri hızlanarak zaman ve kâğıt 
tasarrufu sağlanmıştır. 
 
Felaket Kurtarma Merkezimizi güncel tutarak olası bir afet durumunda veri kayıpları önlenerek hizmete 
kaldığımız yerden devam edilebilmesi sağlanacaktır. 
 

 

 
 

Kaynak: Bilgi İşlem Müdürlüğü- Ağustos 2024 

 

 
 

 
 

Donanım Envanteri 

Masaüstü Bilgisayar 693 adet 

Dizüstü Bilgisayar 56  adet 

Tablet Bilgisayar 105  adet 

Yazıcılar 72  adet 

Kiralık Yazıcılar 247 adet 

Tarayıcılar 80  adet 

IP Telefon 594  adet 

Server ve Sistemlerimiz 

Database sunucusu (2 adet) Video fotoğraf çekim sunucusu 

Oracle sunucusu (2 adet) Isg - iş sağliği sunucusu 

Yedekleme sunucusu (2 adet) Kamera ve çekimler sunucusu 

Sanal sistem sunucusu (2 adet) Akos sunucusu 

Domain sunucusu (2 adet) Cad sunucusu 

Web servis sunucusu Monitoring sunucusu 

Webmis sunucusu Qr Smart Beyoğlu sunucusu 

Webgis sunucusu Ruhsat sunucusu 

Diş servisler sunucusu Ik portal sunucusu 

Webservislokal sunucusu Personel takip sunucusu 

Alfresco yazılım sunucusu Şirket personeli takip sunucusu 

Dijital arşiv sunucusu Kariyer Merkezi sunucusu 

Exchange sunucusu Bilim Beyoğlu öğrenci sistemi sunucusu 

Terminal server Öğrenci takip sunucusu 

E-belediye asist sunucusu Kütüphane sunucusu 

E-belediye sunucusu Kütüphane kursiyer sunucusu 

Anti-virüs sunucusu Yapı belgeleri sunucusu 

Vpnserver Afet denetim sunucusu 

IIS suncusu İş zekası sunucusu 

Printserver Formlar sunucusu 

3d Beyoğlu sunucusu Mail server 

360 panoromaserver Smsserver 

Kent rehberi sunucusu Stream (video) server 

Tahsilat sunucusu Güvenlik duvarı sistemleri 

Stratejik plan sunucusu Fortinetloglama yazılım sunucusu 

İletişim (iş takip) sunucusu IP telefon sunucusu 

Santral sunucusu  
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D- İnsan Kaynakları  

 
Beyoğlu Belediyesi’nde Temmuz 2024 tarihi itibariyle 305 memur, 8 sözleşmeli, 14 sürekli işçi statüsünde, 
1.361 Beyoğlu Dönüşüm A.Ş. personeli olmak üzere toplam 1.688 personel istihdam edilmektedir. 

 

MEVCUT KADRO DURUMU 
 
 

 
 
 
 

Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü – Temmuz 2024 

 

 
 
 
 

MEMUR/SÖZLEŞMELİ PERSONELİN 
 HİZMET SINIFINA GÖRE DAĞILIMI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü–Temmuz 2024 

  

İŞÇİ ; 4%

MEMUR; 93%

SÖZLEŞMELİ; 
3%

 
STATÜ 

 
SAYISI 

MEMUR 305 

SÖZLEŞMELİ 8 

İŞÇİ 14 

TOPLAM 327 

HİZMET SINIFI SAYISI 

GİH 202 

THS 95 

SHS 6 

AHS 5 

YHS 5 
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                   -II- 

 PERFORMANS BİLGİLERİ 
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A-Temel Politika ve Öncelikler 
 
Beyoğlu, tarihsel dokusu, kozmopolit ve dinamik yapısıyla İstanbul'un gözde ilçelerinden biridir. Adil şehirleşme, 
toplumsal hizmet ve sürdürülebilir doğal çevrenin bir arada sağlanması Beyoğlu'nun en temel hedeflerindendir. Bu 
özellikler, Beyoğlu Belediyesi’nin temel politika ve önceliklerini şekillendirmektedir. 
 
Güncel İhtiyaçlar ve Hedefler 
 
Modern şehir yaşamında insanların beklentileri hızla değişmektedir. Beyoğlu Belediyesi, şehir sakinlerinin 
ihtiyaçlarını karşılayarak, verimli, katılımcı ve sürdürülebilir hizmetlerle yaşam kalitesini artırmayı hedeflemektedir. 
Kurumsal gelişim, kentsel ve toplumsal kalkınma, ekolojik denge ve ekonomik destek ile bütüncül bir yaklaşım 
benimsenmektedir. 
 
Temel Önceliklerimiz 

 Kurumsal Gelişim: Beyoğlu Belediyesi, hizmetlerde verimliliği ve etkinliği artırmak için belediyecilik 

hizmetlerini sürekli denetlemekte ve iyileştirmektedir. Mali yapıyı güçlendirmek,  vatandaş memnuniyetini 

artırmak ve bilgi teknolojilerini etkin kullanarak sürdürülebilir hizmet sağlamak temel hedefler arasındadır. 

Kurum içi çalışan memnuniyetini yükseltmek, ulusal ve uluslararası işbirliklerini geliştirmek ve hizmetlerin 

tanınırlığını artırmak kurumsal gelişim motivasyonlarımızın diğer önemli ayaklarıdır. 

 Kentsel Gelişim: Beyoğlu’nda sağlıklı, yaşanabilir ve tarihsel dokuya saygılı bir şehirleşme temel 

hedefimizdir. Kentsel dönüşüm projeleriyle afetlere dayanıklı bir şehir yapısı oluşturmak, yaşam kalitesi 

yüksek ortak alanlar tasarlamak ve kentin kimliğini koruyarak güncel ihtiyaçlara cevap vermek için katılımcı 

planlama yaklaşımları benimsenmektedir. Proje süreçlerinin yapım, yıkım ve onarım aşamalarını titizlikle 

yürütmek ve sağlıklı kentleşmeyi sağlamak için gerekli imar ve denetim uygulamaları gerçekleştirilir. 

 Toplumsal Gelişim: Herkes için fırsat eşitliği sağlamak, sosyal risk altındaki grupların karşılaştığı engelleri 

azaltmak ve birlikte yaşam kültürünü geliştirmek öncelikli hedeflerimizdendir. Belediye olarak, toplumsal 

katılımı güçlendirmek, ortak yaşam alanları yaratmak, kültür ve sanat faaliyetlerini yaygınlaştırmak için 

çeşitli çalışmalar yürütülmektedir. 

 Ekolojik Denge: Ekolojik dengenin korunması ve doğaya uyumlu bir yaşam alanı oluşturulması Beyoğlu 

Belediyesi'nin önemli bir önceliğidir. İklim değişikliğiyle mücadele kapsamında sera gazı emisyonlarını 

azaltmak, çevre temizliğini sağlamak ve kentsel yaşam alanlarında çevresel sürdürülebilirliği korumak 

hedeflenmektedir. Ayrıca, kentte yaşayan tüm canlıların sağlığını ve refahını korumak adına gerekli tedbirler 

alınmaktadır. 

 Ekonomik Gelişim: Beyoğlu Belediyesi, ekonomik kalkınmayı desteklemek için istihdama yönelik eğitim 

programları ve kariyer fırsatlarını geliştirme çalışmalarını sürdürmektedir. Yerel ekonominin güçlendirilmesi, 

istihdam olanaklarının artırılması ve sosyal denge sağlanması temel hedeflerdir. 

Özetle, Beyoğlu Belediyesi, hizmetlerini daha yaşanabilir ve sürdürülebilir bir şehir hedefiyle şekillendirmektedir. 
Şehir planlaması katılımcı, adil ve uzun vadeli bir yaklaşımla ele alınır; böylece şehirleşme süreçleri halkın 
ihtiyaçlarına uygun olarak yönetilir. Kentsel dönüşüm projelerinde, Beyoğlu’nun tarihsel ve kültürel yapısı korunarak 
afetlere dayanıklı ve özgün çözümler geliştirilir. Teknolojiyi akıllı şehir uygulamalarıyla hizmetlere entegre ederek 
verimlilik sağlanırken, çevreye saygılı bir anlayışla sürdürülebilir çevre politikaları uygulanır. Toplumsal ihtiyaçları 
karşılamak adına sosyal belediyecilik faaliyetleri yürütülürken, kaynaklar tasarruflu ve şeffaf bir şekilde kullanılır. Bu 
çerçevede, kültür, sanat, ekonomi ve sosyal alanlarda değer üreten projelerle Beyoğlu'nun yaşam kalitesi sürekli 
olarak iyileştirilir. Belediye, tüm bu ilkeler doğrultusunda, kentin tarihsel, kültürel ve sosyal mirasını geleceğe 
taşımayı ve herkes için sağlıklı, yaşanabilir bir Beyoğlu inşa etmeyi amaçlar. 
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B- Amaç ve Hedefler 

 
 
 
 
 
 

 

MİSYON 

Beyoğlu Belediyesi, kentin müşterek ihtiyaçlarını, vatandaşa saygı ilkesiyle, katılımcı 
planlamaya, doğal çevrenin yönetimine, kentli hakkına vurgu yaparak, kapsayıcı ve 
sürdürülebilir kamu hizmeti sunan bir yerel yönetim kurumudur. 
 
 

VİZYON 

Tarihini sahiplenen, cesur ve dinamik, mekâna ve hayata önem veren bir Beyoğlu. 
 
 

 
 

TEMEL DEĞERLER  

 Hak 

 Sosyal Adalet  

 Saygı 

 Katılımcılık  

 Kentlilik 
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Amaç ve Hedeflerimiz: 
 
A1. Kurumsal Gelişim: Birlikte Yönetim, Hepimiz İçin Beyoğlu 
H1.1. Belediyecilik hizmetlerini ölçerek verimliliği arttırmak 
H1.2. Belediye gelirlerinin arttırılmasını ve kurumsal mali yapının güçlendirilmesini sağlamak 
H1.3. Bilgi teknolojilerini takip ederek güvenli ve hızlı belediyecilik hizmetlerinin sürdürülebilirliğini sağlamak. 
H1.4. Kurumsal kapasiteyi geliştirmek için çalışanların kurumsal aidiyet ve memnuniyetlerini arttırmak 
H1.5. Ulusal ve uluslararası kurum, kuruluş ve örgütlerle işbirlikleri geliştirmek ve Başkanlık makamının halkla 
ilişkilerini güçlendirmek 
H1.6.Belediye hizmetlerinin görünürlüğünü, bilinirliğini ve tanınırlığını artırmak. 
H1.7. Beyoğlu Belediyesi, hizmet kalitesini artırmak için fiziki ve lojistik araçların bakım, onarım ve alım hizmetini en 
üst düzeye çıkarmak. 
 
 
A2. Kentsel Gelişim: Geleceğe Miras Beyoğlu, Yeniden İnşa Ederken Dirençli Beyoğlu 
H2.1.Beyoğlu'nda sağlıklı, yaşanabilir, tarihi koruyan, yeniliği destekleyen katılımcı planlama anlayışı ile değer 
yaratmak 
H2.2. Beyoğlu’nu afetlere dayanıklı hale getirmek için kentsel dönüşüm ve özel proje alanlarında uygulama 
süreçlerini yürütmek 
H2.3. Mekân ve yaşam kalitesi yüksek, evrensel tasarım ilkelerine uygun kentsel ortak alanlar tasarlanarak kent 
kimliğini güçlendirmek ve sahip olduğu kültürel mirasın korunarak yaşatılmasını sağlamak.  
H2.4. Beyoğlu Belediyesi’nin planlı kentleşme hizmetlerini karşılamak  
H2.5. Beyoğlu’nda planlanan projelerin yıkım, yapım ve onarımını yapmak 
H2.6. Sağlıklı kentleşmenin sağlanması için gerekli imar, denetim ve uygulamaları yapmak 
H2.7. Beyoğlu’nu afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı bir kent haline getirmek 
 
 
A3. Toplumsal Gelişim: Fırsat Eşitliği, Adil ve Saygılı Beyoğlu 
H3.1. Belediyenin karar alma süreçlerinde yönetişim, katılım mekanizmalarını geliştirmek 
H3.2. Beyoğlu’nda gelir eşitsizliğinin, ayrımcılığın ve sosyal risk altındaki grupların karşılaştığı fırsat eşitsizliğini 
azaltılarak birlikte yaşam kültürünün geliştirilmesini sağlamak 
H3.3. Beyoğlu’nda herkes için sağlıklı yaşam hizmetlerini geliştirmek, spor alanları ve faaliyetleri yapmak 
H3.4. Kültür, sanat üretimini ve faaliyetlerini kentin her noktasına taşımak ve tüm paydaşların katılımını sağlamak 
H3.5. Kadın ve çocukların gelişimine yönelik çalışmalar yaparak aileleri güçlendirmek 
H3.6. Kentimizde sağlıklı yaşam, koruyucu ve önleyici sağlık hizmetlerini geliştirmek  
H3.7. Toplum içinde sosyal dengeyi korumaya yönelik sosyal destekte bulunmak 
 
 
A4. Ekolojik Denge: Sürdürülebilir, Doğaya Uyumlu ve Yaşanabilir Beyoğlu 
H4.1. İklim değişikliği ile mücadelede farkındalığı geliştirerek sera gazı emisyonlarını azaltmak 
H4.2. Beyoğlu’nun daha temiz ve yaşanabilir kent olmasını sağlamak 
H4.3. Beyoğlu’nda bir arada yaşadığımız canlıların sağlığını korumak ve refahını sağlamak 
H4.4. Beyoğlu’nda toplum düzenin sağlanması için gerekli tedbir ve denetimleri yapmak 
H4.5. Yeşil Beyoğlu için çevrenin korunmasının ve sürdürülebilirliğinin sağlanması için çalışmalar yapmak 
 
 
A5. Ekonomik Gelişim: İstihdamda Yerel Destek, Ekonomide Güçlü Beyoğlu 
H5.1. Beyoğlu’nda istihdama yönelik eğitimleri düzenlemek 
H5.2. Beyoğlu’nda kariyer ve istihdam olanaklarını geliştirmek 
 

 

 



 

BEYOĞLU BELEDİYESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI              13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C-Performans Hedef ve Göstergeleri ile 
Faaliyetler 

 

 

İdare Performans Hedefi Tabloları 

(Tablo-1) 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Beyoğlu Belediyesi 

Amaç A1 Kurumsal Gelişim: Birlikte Yönetim, Hepimiz İçin Beyoğlu 

Hedef H1.1 Belediyecilik hizmetlerini ölçerek verimliliği arttırmak 

Performans Hedefi 

PH1.1 Belediyecilik hizmetlerinin verimliliği arttırmak için İletişim Merkezine gelen talepleri değerlendirmek ve 2025 
yılında 100.000 kişi ile görüşme yapılmak 

Açıklamalar:İletişim merkezinden gelen talepler ilgili müdürlüklere yönlendirilecek, sonuçlanan başvurulara yönelik 
memnuniyet değerlendirmesi yapılacaktır. Saha çözüm ekipleri tarafından bölgede hizmetlere yönelik talep ve 
beklentileri alınacaktır. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor. Müd. 

PG1.1.1İletişim Merkezine gelen çağrıların 
karşılanma oranı (%) 100 100 100 BYHİM 

PG1.1.2 Saha çözüm ekiplerince yüz yüze 
görüşme yapılan kişi sayısı (kümülatif)  5.500 100.000 ÖKM 

PG1.1.3Alınan taleplere ilişkin yapılan 
memnuniyet anketi uygulama oranı (%)  90 93 BYHİM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor. Müd. 

1- Vatandaş ilişkileri ve faaliyetlerinin 
güçlendirilmesi 3.455.000   3.455.000 

BYHİM 

2- Saha çalışmaları yapılması    ÖKM  

Genel Toplam 3.455.000                3.455.000 

 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A1Kurumsal Gelişim: Birlikte Yönetim, Hepimiz İçin Beyoğlu 

Hedef H1.2Belediye gelirlerinin arttırılmasını ve kurumsal mali yapının güçlendirilmesini sağlamak 

Performans Hedefi 

PH1.2 Belediye gelirlerini arttırmak ve iç kontrol sistemini geliştirmek 

Açıklamalar:   Belediye gelirlerinin tahsiline yönelik, denetimler arttırılacak, vergi muafiyetleri kontrol edilecek ve 
tahsilatın tahakkuka oranını arttırmak için gelir süreçlerinde iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. İç kontrol sisteminin 
uygulanması ve geliştirilmesine yönelik iki yıl süreli uyum eylem planları hazırlanacak, eylemler takip edilerek 
değerlendirme raporları hazırlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor. Müd. 

PG1.2.1Tahsilatın tahakkuka oranı (%)  78,75 74 74 MHM 

PG1.2.2Vergi muafiyeti kayıtlarının kontrol 

edilme oranı (%)  100 100 MHM 

PG1.2.4Hazırlanacak iç kontrol değerlendirme 

raporu sayısı 2 1 1 MHM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor. Müd. 

1- Belediye gelirleri süreçlerinin iyileştirilmesi 20.400.000  20.400.000 MHM 

2- Stratejik yönetim uygulamalarının 
etkinliğinin arttırılması 100.000  100.000 MHM 

Genel Toplam 20.500.000            20.500.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A1Kurumsal Gelişim: Birlikte Yönetim, Hepimiz İçin Beyoğlu 

Hedef H1.3 Bilgi teknolojilerini takip ederek güvenli ve hızlı belediyecilik hizmetlerinin 
sürdürülebilirliğini sağlamak. 

Performans Hedefi 

PH1.3 Bilgi teknolojilerine yönelik yazılım ve donanım ihtiyaçlarını karşılanmak,  güvenli ve hızlı belediyecilik hizmetleri 
sunmak 

Açıklamalar:Yönetim bilişim sistemi, coğrafi bilgi sistemi ve e-belediye uygulamalarının teknik desteği, bakımı, 
ihtiyaçlara uygun güncelleme ve geliştirme talepleri karşılanacaktır. Bilgisayar, sunucu ve bilişim ekipmanlarının bakım, 
güncelleme, yükseltme ve kurulumları yapılacaktır. Bilişim sisteminin güvenliğine yönelik yedekleme, sızma testi ve 
felaket kurtarma merkezinin güncellemesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor. Müd. 

PG1.3.1Yönetim bilgi sistemi, coğrafi bilgi 
sistemi ve e-belediye uygulamalarının teknik 
desteği, bakımı, ihtiyaçlara uygun güncelleme 
ve geliştirme taleplerinin karşılanması oranı 
(%) 100 100 100 BİM 

PG1.3.2 Bilgisayar, sunucu ve bilişim 
ekipmanlarının bakım, güncelleme, 
yükseltme ve kurulum ihtiyaçlarının 
karşılanması oranı (%) 100 100 100 BİM 

PG1.3.3 Belediyemizde kullanılan sistemler ile 
üretilen, depolanan dijital her türlü verinin 
düzenli yedeklenmesi ve yedeklerin 
korunmasının sağlanması oranı(%) 100 100 100 BİM 

PG1.3.4 Sızma (penetrasyon) testi 
yaptırılması 

 
1 1 1 BİM 

PG 1.3.5 E-devlet kapısı entegrasyonları 
geliştirilen hizmet sayısı 

 
13 13 15 BİM 

PG 1.3.6 Felaket Kurtarma Merkezi (FKM) 
geliştirilmesi ve güncelliğinin sağlanması 
oranı(%) 100 100 100 BİM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Belediyenin yazılım ve donanım 
ihtiyaçlarının karşılanması 60.290.000  60.290.000 BİM 

Genel Toplam 60.290.000            60.290.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A1 Kurumsal Gelişim: Birlikte Yönetim, Hepimiz İçin Beyoğlu 

Hedef H1.4Kurumsal kapasiteyi geliştirmek için çalışanların kurumsal aidiyet ve memnuniyetlerini 
arttırmak 

Performans Hedefi 

PH1.4.İnsan kaynağı ihtiyacını değerlendirmek,personelin iş güvenliğini sağlamak, motivasyonlarını arttırmak ve eğitim 
ihtiyacını karşılamak 

Açıklamalar:  Kurumsal kapasitenin arttırılması için personel ihtiyaç analizi, hizmet içi eğitim programları düzenlenmesi, 
motivasyonu arttırmaya yönelik aktiviteler düzenlenmesi ve staj başvurularını talep eden birimlere yönlendirilmesi 
yapılacaktır. 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamındaki iş sağlığı ve güvenliği hizmetleri yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor. Müd. 

PG1.4.1Çalışanlara yönelik sosyal aktivite sayısı  
(adet/yıl)  1 3 2 İKEM 

PG1.4.2İnsan kaynakları ihtiyaç analizi sayısı 1 1 1 İKEM 

PG1.4.3Yıllık eğitim planı sayısı (adet/yıl) 1 1 1 İKEM 

PG1.4.4Staj başvurularının karşılanma oranı (%) 100 100 100 İKEM 

PG1.4.56331 Sayılı Kanun kapsamına giren 
konularda eğitimlerin gerçekleşme sayısı 100 70 100 SİM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Belediye çalışanlarının kişisel gelişim ve 
mesleki alanlarda gelişimlerini sağlamak 
amacıyla hizmet içi eğitim programlarının 
düzenlenmesi.  500.000 

 

500.000 İKEM 

2-Personele yönelik motivasyon çalışması ve 
sosyal aktivitelerin düzenlenmesi. 40.000 

 
40.000 İKEM 

3-Staj taleplerinin değerlendirilmesi ve ilgili 
birimlere yönlendirilmesi  5.000.000 

 
5.000.000  MHM 

4-6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 
kapsamındaki iş sağlığı ve güvenliği 
hizmetlerinin yürütülmesi 4.500.000 

 

4.500.000 SİM 

Genel Toplam 10.040.000            10.040.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A1 Kurumsal Gelişim: Birlikte Yönetim, Hepimiz İçin Beyoğlu 

Hedef H1.5 Ulusal ve uluslararası kurum, kuruluş ve örgütlerle işbirlikleri geliştirmek ve Başkanlık 
makamının halkla ilişkilerini güçlendirmek 

Performans Hedefi 

PH1.5 Ulusal ve uluslararası ilişkileri geliştirmek,  kardeş şehir sayısını arttırmak, fon ve hibelerden yararlanmak ve 
Başkanlık makamının halkla ilişkilerini güçlendirmek 

Açıklamalar: Kurumsal kapasitenin arttırılması için kardeş kent anlaşmaları yapılarak kardeş kent sayısı arttırılacaktır. 
Fon ve hibe programlarından yararlanmak için proje başvuruları yapılacak,  uluslararası proje ve etkinlik 
gerçekleştirilecektir. İlçemizle ilgili projeler takip edilecek, Başkanlık protokol programı takip edilerek gerçekleştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor. Müd. 

PG1.5.1 Kardeş şehir anlaşması imzalanan/ 
görüşmeye başlanan belediye sayısı  
(kümülatif) 33 38 42 BYHİM 

PG1.5.2 Gerçekleştirilen ve katılım sağlanan 
uluslararası proje, etkinlik ve konferans sayısı  10 10 15 BYHİM 

PG.1.5.3 Resmi ziyarete yönelik dış ilişkiler 
programının takibi ve  gerçekleşme oranı  100 100 100 BYHİM 

PG1.5.4 AB ve/veya çeşitli kuruluşların fon ve 
hibelerine başvurulan proje sayısı   2 5 BYHİM 

PG1.5.5 İlçemizle ilgili projelerin takip 
edilmesi oranı(%) 100 100 100 ÖKM 

PG1.5.6 Protokol programlarının gerçekleşme 
oranı (%) 100 100 100 ÖKM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Uluslararası ilişkiler ve projelerin 
geliştirilmesi 1.700.000  1.700.000 BYHİM 

2-Belediye başkanının protokol hizmetlerinin 
yürütülmesi 7.360.000  7.360.000 ÖKM 

Genel Toplam 9.060.000              9.060.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A1 Kurumsal Gelişim: Birlikte Yönetim, Hepimiz İçin Beyoğlu 

Hedef H1.6 Belediye hizmetlerinin görünürlüğünü, bilinirliğini ve tanınırlığını arttırmak 

Performans Hedefi 

PH1.6 Belediye hizmetlerinin görünürlüğünü, bilinirliğini ve tanınırlığını arttırmak 

Açıklamalar: Belediye hizmetlerinin görünürlüğünü, bilinirliğini ve tanınırlığını arttırmak için basın toplantıları 
düzenlenecek, sosyal medya hesapları takip edilerek gelen görüş ve öneriler değerlendirilecektir 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG1.6.1. Programlanan basın toplantısı ve 
lansmanların gerçekleşme oranı (%) 100 100 100 BYHİM 

PG1.6.2 Sosyal medya üzerinden gelen 
talepleri (görüş, öneri, şikayet) 
değerlendirme oranı (%) 100 100 100 BYHİM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Belediye hizmetlerinin tanıtılması ve medya 
takip hizmetlerinin yürütülmesi 4.012.000             4.012.000 BYHİM 

Genel Toplam 4.012.000              4.012.000 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A1 Kurumsal Gelişim: Birlikte Yönetim, Hepimiz İçin Beyoğlu 

Hedef H1.7Beyoğlu Belediyesi, hizmet kalitesini artırmak için fiziki ve lojistik araçların bakım, onarım 
ve alım hizmetini en üst düzeye çıkarmak. 

Performans Hedefi 
PH1.7 Beyoğlu Belediyesi, hizmet kalitesini artırmak için fiziki ve lojistik araçların bakım, onarım ve alım hizmetini en üst düzeye 
çıkarmak 

Açıklamalar: Kurumsal kapasitenin arttırılması için belediyenin hizmet binaları ve çalışma ortamları iyileştirilecek,  araç ihtiyaçları 
ve diğer tüm idari ihtiyaçları karşılanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG1.7.1.Belediye hizmetlerinin sunulması için 
araç ihtiyacının karşılanması oranı (%) 100 100 100 DHM 

PG1.7.2.Hizmet birimlerinin destek  ve idari 
hizmet taleplerinin karşılanması oranı(%) 100 100 100 DHM 

PG1.7.3.Hizmet binalarının güvenlik ve 
temizlik ihtiyaçlarının karşılanması oranı (%)  100 100 100 DHM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Hizmet aracı ihtiyacının karşılanması 549.175.000  549.175.000 DHM 

2-Hizmet binalarının güvenliğinin sağlanması 186.500.000  186.500.000 DHM 

3-Hizmet binalarının bakım onarımlarının 
yapılması, ihtiyaç duyulan mal ve malzemenin 
temin edilmesi 40.475.000  40.475.000 DHM 

4-Birimlerimizin kırtasiye ve sarf malzeme 
ihtiyaçlarının karşılanması 2.500.000  2.500.000 DHM 

5-Hizmet binalarımızın diğer idari 
ihtiyaçlarının karşılanması  360.530.000  360.530.000 DHM 

Genel Toplam 1.139.180.000      1.139.180.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A2 Kentsel Gelişim: Geleceğe Miras Beyoğlu, Yeniden İnşa Ederken Dirençli Beyoğlu 

Hedef H2.1  Beyoğlu’nda sağlıklı, yaşanabilir, tarihi koruyan yeniliği destekleyen katılımcı planlama 
anlayışı ile değer yaratmak 

Performans Hedefi 
PH2.1 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yapımı, uygulama imar planı değişikliği talepleri işlemleri ile 3194 sayılı Kanunun 18. 
Maddesi gereği Okmeydanı ve Hacıhüsrev Bölgesinde imar uygulaması yapmak 

Açıklamalar:Beyoğlu’nda sağlıklı, yaşanabilir, tarihi koruyan yeniliği destekleyen katılımcı planlama anlayışı ile değer yaratmak için 

1/1000 ölçekli uygulama imar planı yapımı, uygulama imar planı değişikliği talepleri işlemleri ile 3194 sayılı Kanunun 18. Maddesi 
gereği Okmeydanı ve Hacıhüsrev Bölgesinde imar uygulaması yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG2.1.1.İlçemiz  sınırları dahilinde 1/1000 

ölçekli Uygulama İmar Planı Yapım İşi (%)   
 20 PPM 

PG2.1.2.Kurum ve vatandaş talebi ile  

uygulama imar planı değişikliği taleplerinin 

Belediye Meclisine iletilmesi oranı (%)   
 100 PPM 

PG2.1.3. 3194 Sayılı Kanunun 18. maddesi 

gereğince yapılan imar uygulaması 

(Okmeydanı Bölgesi) (%)   50 EİM 

PG2.1.4.  3194 Sayılı Kanunun 18. maddesi 

gereğince yapılan imar uygulaması 

(Hacıhüsrev  Bölgesi)  (%)   50 EİM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Beyoğlu’nda sağlıklı, yaşanabilir, tarihi 
koruyan bütünlüklü sürdürebilir planlama 
faaliyetlerinin sürdürülmesi 25.551.000  25.551.000 PPM 

2-Parselasyon, ifraz, tevhit, yola terk 
işlemleriyle yeni ve mevcut yapılara yönelik 
röleve çalışmaları yapılması    EİM 

3-Numarataj Yönetmeliğine uygun olarak 
İlçenin tamamında kapı numaralarının 
verilmesi ve AKS verilerinin sisteme işlenmesi    EİM 

4-Planlarda kamuya ayrılmış olan/rezerv yapı 
alanı olarak belirlenen yerlerin 
kamulaştırılması   64.367.000  64.367.000 EİM 

Genel Toplam 89.918.000               89.918.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A2 Kentsel Gelişim: Geleceğe Miras Beyoğlu, Yeniden İnşa Ederken Dirençli Beyoğlu 

Hedef H2.2 Beyoğlu’nu afetlere dayanıklı hale getirmek için kentsel dönüşüm ve özel proje 
alanlarında uygulama süreçlerini yürütmek 

Performans Hedefi 

PH2.2 Beyoğlu’nu afetlere dayanıklı hale getirmek için kentsel dönüşüm ve özel proje alanlarında uygulama süreçlerini 
yürütmek 

Açıklamalar:Beyoğlu İlçesi Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi hazırlanacak,  Okmeydanı Kentsel Dönüşüm Projesinde 
uzlaşan adalarda dönüşüm uygulamalarına başlanacak ve  Dolapdere İmar Planında özel proje alanı olarak gösterilen 
bölgeyi dönüşüm uygulamalarına hazır hale getirilecektir. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG2.2.1. Beyoğlu İlçesi Kentsel Dönüşüm 
Strateji Belgesini hazırlamak (%)   50 100 KDM 

PG2.2.2. Okmeydanı Kentsel Dönüşüm 
Projesinde uzlaşan adalarda dönüşüm 
uygulamalarına başlamak(%) 6 6 7 KDM 

PG2.2.3. Dolapdere İmar Planında özel proje 
alanı olarak gösterilen bölgeyi dönüşüm 
uygulamalarına hazır hale getirmek (%)   10 KDM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Beyoğlu İlçesi Kentsel Dönüşüm Strateji 
Belgesinin hazırlanması 2.000.000 

 
2.000.000 KDM 

2-Okmeydanı Kentsel Dönüşüm Projesi 9.250.000  9.250.000 KDM 

3-İstiklal ve Hacıahmet Mahallesi A Alanı 
Projesi 2.750.000 

 
2.750.000 KDM 

Genel Toplam 14.000.000              14.000.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

 

  

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A2Kentsel Gelişim: Geleceğe Miras Beyoğlu, Yeniden İnşa Ederken Dirençli Beyoğlu 

Hedef H2.3 Mekân ve yaşam kalitesi yüksek, evrensel tasarım ilkelerine uygun kentsel ortak alanlar 
tasarlanarak kent kimliğini güçlendirmek ve sahip olduğukültürel mirasın korunarak 
yaşatılmasını sağlamak. 

Performans Hedefi 

PH2.3 Kentsel tasarım,  rölöve, restitüsyon ve restorasyon projeleri hazırlamak, tarihi dokuya ve şehir estetiğine uygun 
olmayan unsurları gidermek 

Açıklamalar: Mekân ve yaşam kalitesi yüksek, evrensel tasarım ilkelerine uygun kentsel ortak alanlar tasarlanarak kent 
kimliğini güçlendirmek ve sahip olduğu kültürel mirası korumaya yönelik röleve, restitüsyon ve restorasyon projeleri, 
kentsel tasarım projeleri, imar-kudeb birimleri ile bina dış yüzeylerinin iyileştirilmesine yönelik çalışmalar 
yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG2.3.1. Rölöve, restitüsyon ve restorasyon 
projeleri hazırlanma oranı (%) 100 100 100 EPM 

PG2.3.2. Kentsel tasarım projeleri hazırlama 
oranı (%) 100 100 100 EPM 

PG2.3.3. İmar-Kudeb birimleri ile bina dışı 
yüzeylerinin gelen doğrultusunda cephe 
iyileştirme projelendirme oranı (%) 100 100 100 EPM 

PG2.3.4. Yeni hazırlanan mimari projelerin 
cephe onayı verilmesi oranı (%) 100 100 100 EPM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Tarihi dokuya ve şehir estetiğine uygun 
olmayan unsurların giderilmesi. 400.000  400.000 EPM 

2-İhtiyaca yönelik projelerin hazırlanması. 11.700.000  11.700.000 EPM 

Genel Toplam 12.100.000            12.100.000 



 

BEYOĞLU BELEDİYESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI              22 

 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A2  Kentsel Gelişim: Geleceğe Miras Beyoğlu, Yeniden İnşa Ederken Dirençli Beyoğlu 

Hedef H2.4  Beyoğlu Belediyesi’nin planlı kentleşme hizmetlerini karşılamak 

Performans Hedefi 

PH2.4 Beyoğlu Belediyesi’nin planlı kentleşme hizmetlerini karşılamak için kamulaştırma ve hak sahipliği işlemlerini 
gerçekleştirmek 

Açıklamalar: Planlı kentleşme için kamulaştırma ve hak sahipliği tespitleri yapılacak, 4706 ile 6306 Sayılı Kanun 
kapsamında ile 4706 Sayılı Kanunun 5. maddesi kapsamında taşınmazlar hak sahibi kişilere  devredilecektir. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG2.4.1. Mahkeme kararı ve gelen talepler  
doğrultusunda 2942 sayılı Kanun kapsamında 
taşınmaz kamulaştırma işlemi sayısı 5 1 1 EİM 

PG2.4.2. 4706 ile 6306 Sayılı Kanun 
Kapsamında başvurusu alınan bağımsız 
bölümlerden hak sahipliği tespit edilenlerin 
oranı (%) 100 100 100 EİM 

PG2.4.3.  4706 ile 6306 Sayılı Kanun 
kapsamında ile 4706 Sayılı Kanunun 5. 
maddesi kapsamında taşınmazların hak sahibi 
kişilere  devredilen tapu sayısı  133 159 30 EİM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-İmar uygulamaları ve kamulaştırma 
faaliyetlerinin yürütülmesi 2.000.000  2.000.000 EİM 

2-Taşınmazların hak sahipliğinin tespitine 
yönelik ölçüm, saha tespit ve ofis 
çalışmalarının yapılması 18.320.000  18.320.000 EİM 

3-Hak sahiplerine tapu devir işlemlerinin 
yürütülmesi    EİM 

Genel Toplam 20.320.000           20.320.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A2 Kentsel Gelişim: Geleceğe Miras Beyoğlu, Yeniden İnşa Ederken Dirençli Beyoğlu 

Hedef H2.5 Beyoğlu’nda planlanan projelerin yıkım, yapım ve onarımını yapmak 

Performans Hedefi 

PH2.5 Beyoğlu’nda planlanan projelerin yıkım, yapım ve onarımını yapmak 

Açıklamalar:İhtiyaç duyulan cadde ve sokaklarda yol bakım onarım çalışmaları yapılacaktır. Otopark yapımı, tarihi 
eserlerin korunması ve restorasyonuna yönelik projeler yürütülecek, tehlikeli binalara yönelik emniyet tedbirleri 
alınacaktır. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG2.5.1.Restorasyon çalışmalarına başlanan 
tarihi eser sayısı  7 8 5 FİM 

PG2.5.2.Yol veya kaldırım yapılan 
sokak/cadde sayısı 18 18 20 FİM 

PG2.5.3.Yapılan otopark sayısı   1 FİM 

PG2.5.4. Bakım ve onarımı yapılan bina sayısı 20 30 25 FİM 

PG2.5.5. Yeni/fonksiyonu değiştirilen bina 
sayısı 3 2 3 FİM 

PG2.5.6. İlgili birimler tarafından tehlikeli 
bina olarak bildirilen binalarda emniyet 
tedbirlerinin alınması veya yıkılması 
sayısı(azalması) 30 30 40 FİM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Beyoğlu'nun tarihi dokusunu ve somut 
kültürel mirasını korumak ve ihya etmek için 
restorasyon çalışmaları yapmak 100.000.000  100.000.000 FİM 

2-Belirlenen bölgelerde engelsiz asfalt ve 
parke taş ile yol ve/veya kaldırım çalışmaları 
yapmak  405.531.000  405.531.000 FİM 

3-Otopark ihtiyaçlarının belirlenerek gerekli 
çalışmaların yapılması  58.000.000  58.000.000 FİM 

4-İlçemiz sınırları içerisinde belediyemize ait 
idari binalar ve ilçemizdeki eğitim 
kurumlarında bakım onarım çalışmalarının 
yapılması  108.000.000  108.000.000 FİM 

5-İmar Müdürlüğü tarafından tehlikeli bina 
olarak bildirilen binalarda emniyet tedbirlerin 
alınması   48.000.000  48.000.000 FİM 

Genel Toplam 719.531.000          719.531.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A2 Kentsel Gelişim: Geleceğe Miras Beyoğlu, Yeniden İnşa Ederken Dirençli Beyoğlu 

Hedef H2.6  Sağlıklı kentleşmenin sağlanması için gerekli imar, denetim ve uygulamaları yapmak 

Performans Hedefi 

PH2.6 Sağlıklı kentleşmenin sağlanması için gerekli imar, denetim ve uygulamalarını gerçekleştirilmek 

Açıklamalar:Kentsel dönüşüm, yenileme alanları ve planlı alanlarda yapı ruhsatları ve yapı kullanaca6306 sayılı yasaya 
göre uygun bulunan riskli yapı raporlarının tasdik edilecek ve Aykırı binalar hakkında işlem yapılacaktır 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG2.6.1. Kentsel dönüşüm, yenileme alanları ve 

planlı alanlarda yapı ruhsatları ve yapı kullanma 

izin belgelerine yönelik uygun talepleri 

karşılama oranı(%)  

100 100 100 İŞM 

PG2.6.2. 6306 sayılı yasaya göre uygun bulunan 

riskli yapı raporlarının tasdik edilme oranı(%)  

100 100 100 İŞM 

PG2.6.3. Aykırı binalar hakkında işlem yapılma 

oranı(%)  

100 100 100 İŞM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-İmar, denetim  ve şehircilik hizmetlerinin 
yürütülmesi 

42.025.000  42.025.000 İŞM 

Genel Toplam 42.025.000             42.025.000 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A2 Kentsel Gelişim: Geleceğe Miras Beyoğlu, Yeniden İnşa Ederken Dirençli Beyoğlu 

Hedef H2.7Beyoğlu’nu afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı bir kent haline getirmek 

Performans Hedefi 

PH2.7 Beyoğlu’nu afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı bir kent haline getirmek, 5 toplanma alanını iyileştirmek, 15.000 
eğitim vermek 

Açıklamalar:Beyoğlu'nu Afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı bir kent haline getirmek için afet bilinçlendirme, toplanma 
alanlarına yönelik çalışma yürütülmesi, gerekli ekipmanın ve malzemenin temin edilmesi yönünde çalışmalar 
yürütülecektir 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG2.7.1.Beyoğlu halkının afetlere karşı 
bilinçlendirilmesi  sayısı 110 5.000 15.000 AİM 

PG2.7.2. İyileştirme yapılan toplanma alanı (alt 
yapı, tabela bakımı  vs.) sayısı   

 
1 

 
5 AİM 

PG2.7.3. Afet konteyneri sayısı (yeni eklenecek)  5 7 AİM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Afetlere hazırlık için eğitimlerin verilmesi ve 
zarar azaltıcı faaliyetler yürütülmesi  500.000  500.000 AİM 

2-Toplanma alanı iyileştirme çalışmaları 
yapılması 6.700.000  6.700.000 AİM 

3-Afetlere hazırlık için gerekli malzeme ve 
ekipmanın hazır edilmesi 11.120.000  11.120.000 AİM 

Genel Toplam 18.320.000            18.320.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A3 Toplumsal Gelişim: Fırsat Eşitliği, Adil ve Saygılı Beyoğlu 

Hedef H3.1 Belediyenin karar alma süreçlerinde yönetişim, katılım mekanizmalarını geliştirmek 

Performans Hedefi 

PH3.1 Kent konseyi, muhtarlarla ve mahalle toplantıları düzenleyerek, sivil toplum kuruluşları ile etkinlik ve işbirliği 
yaparak karar alma süreçlerine katılımı geliştirmek 

Açıklamalar: Belediyenin karar alma süreçlerinde katılım mekanizmalarının geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG3.1.1.Kent Konseyi genel kurul toplantı sayısı  2 1 2 BYHİM 

PG3.1.2. Sivil toplum kuruluşları ile düzenlenen 
işbirliği sayısı  60 65 BYHİM 

PG3.1.3. Muhtarlıklarla düzenlenen 
koordinasyon toplantı sayısı  3 6 8 BYHİM 

PG3.1.4.Mahalle buluşmaları toplantı 
planlarının gerçekleşme oranı (%)  100 100 BYHİM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Kent konseyi ve sivil toplum kuruluşları ile 
işbirliği gerçekleştirilmesi 200.000  200.000 BYHİM 

2-Muhtarlıkların ihtiyaçlarının karşılanması ve 
koordinasyon faaliyetlerinin yürütülmesi 880.000  880.000 BYHİM 

Genel Toplam 1.080.000               1.080.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 
 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A3 Toplumsal Gelişim: Fırsat Eşitliği, Adil ve Saygılı Beyoğlu 

Hedef H3.2Beyoğlu’nda gelir eşitsizliğinin, ayrımcılığın ve sosyal risk altındaki grupların karşılaştığı 
fırsat eşitsizliğinin azaltılarak birlikte yaşam kültürünün geliştirilmesini sağlamak 

Performans Hedefi 

PH3.2 İhtiyaç sahibi olan bireylere yönelik projeler geliştirerek sosyal yardım ve destek sağlamak 

Açıklamalar:Belediyemize yapılan sosyal yardım talepleri ile mevcut yardım yapılan kişilerin bilgilerinin güncellenerek 
ihtiyaç sahibi olup olmadığının değerlendirilmesi amacıyla sosyal araştırma yapılarak hane ziyaretleri 
gerçekleştirilecektir. İhtiyaç sahibi olduğu tespit edilen bireylere ihtiyaçları doğrultusunda sosyal yardım yapılacaktır. 
Engelli merkezi açılacak, engellilere, kronik hastalara ve yakınlarına, öğrencilere, emeklilere, evsizlere sosyal yardım ve 
destekte bulunulacaktır. Bağımlılığın azaltılması için projeler geliştirilecek, yangın ve tabi afete maruz kalanlar ile asker 
ailelerine yardım yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG3.2.1 .İhtiyaç sahibi olduğu tespit edilen 
bireylere sıcak yemek verilme oranı (%) 100 100 100 SYİM 

PG3.2.2.İhtiyaç sahibi olduğu tespit edilen 
öğrencilere beslenme paketi ve eğitim 
yardımı yapılma oranı (%)  100 100 SYİM 

PG3.2.3.İhtiyaç sahibi olduğu tespit edilen 
ailelerin Sosyal Market’ten gıda, giyim ve 
temizlik vb. malzeme verilme oranı (%) 100 100 100 SYİM 

PG3.2.4.Engellilere yönelik merkez 
sayısı(Kurulması ve sürdürülmesi)   1 SYİM 

PG3.2.5.Yeni doğan bebeği olan ailelerin 
ihtiyaçlarını karşılayan yeni doğan paketi 
verilme oranı (%) 100 100 100 SYİM 

PG3.2.6.Yapılan sosyal çalışma/inceleme 
sayısı 12.611 12.000 15.000 SYİM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza (emekli, 
öğrenci, evsiz vs)sosyal yardım ve destek 
hizmetleri verilmesi 116.340.000  116.340.000 SYİM 

2-Psikolojik destek ve danışmanlık hizmeti 
sağlanması 2.000.000  2.000.000 SYİM 

3-Bağımlılara yönelik sosyal yardım ve destek 
hizmetleri verilmesi 1.000.000  1.000.000 SYİM 

4-Engellilere, kronik hastalara ve yakınlarına 
yönelik sosyal yardım ve destek hizmetleri 
verilmesi 9.500.000  9.500.000 SYİM 

5-Yeni doğan destek paketi verilmesi 2.000.000  2.000.000 SYİM 

6-Sosyal etkinlikler ve organizasyonlar 
(sünnet, gezi, piknik vs.) düzenlenmesi 2.900.000  2.900.000 SYİM 

7-Yangın ve tabi afete maruz kalan 
vatandaşlarımıza yardım yapılması  250.000  250.000 SYİM 

8-Asker gideceklere ve asker ailelerinden 
yardıma muhtaç olanlara yardım yapılması  1.100.000  1.100.000 MHM 

Genel Toplam 135.090.000          135.090.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A3 Toplumsal Gelişim: Fırsat Eşitliği, Adil ve Saygılı Beyoğlu 

Hedef H3.3 Beyoğlu’nda herkes için sağlıklı yaşam hizmetlerini geliştirmek, spor alanları ve 
faaliyetleri yapmak 

Performans Hedefi 

PH3.3 Beyoğlu’nda herkes için sağlıklı yaşam hizmetlerini geliştirmek için sportif faaliyetler yapılmak ve gençlere 
yönelik projelerini arttırmak 

Açıklamalar:Beyoğlu’nda herkes için sağlıklı yaşam hizmetlerini geliştirmek, spor alanları ve faaliyetleri yapılacaktır. 
Kefken kamp hizmetleri ile gençlere yönelik projeler,etkinlikler ve  geziler  gerçekleştirilecektir 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG3.3.1.Kefken Kampından her yıl faydalanan 
kişi sayısı 4.525 13.000 18.200 GSM 

PG3.3.2.Düzenlenen sportif organizasyonlar, 
spor kursları ve spor etkinlikleri sayısı  160 17 90 GSM 

PG3.3.3.Kültür, sanat ve eğlence gezilerine 
her yıl katılan kişi sayısı 17.374 8.000 16.000 GSM 

PG3.3.4.Gençlere eğitim ve sportif amaçlı 
özel günlerde düzenlenen şenlik, festivalvb. 
etkinlik sayısı 120 42 10 GSM 

PG3.3.5. Gençlik ve spor destek 
programlarından faydalanan kişi sayısı  15.000 18.000 GSM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Sporu desteklemek ve sportif faaliyetler 
yürütmek 25.400.000  25.400.000 GSM 

2-Gençleri desteklemek ve gençlere yönelik 
projeler gerçekleştirmek 24.450.000  24.450.000 GSM 

3-Kefken Kampı faaliyetlerini sürdürmek 5.750.000  5.750.000 GSM 

Genel Toplam 55.600.000            55.600.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A3 Toplumsal Gelişim: Fırsat Eşitliği, Adil ve Saygılı Beyoğlu 

Hedef H3.4. Kültür, sanat üretimini ve faaliyetlerini kentin her noktasına taşımak ve tüm paydaşların 
katılımını sağlamak 

Performans Hedefi 

PH3.4 Her yıl 170 adet kültür-sanat programı düzenlemek ve kütüphane hizmetlerini sürdürmek 

Açıklamalar:Beyoğlu Kültür Sanat Platformu kurularak toplantısı düzenlenecek, her yıl 170 adet kültür sanat programı 
gerçekleştirilecektir. Okuma kültürünün geliştirilmesi için kütüphane koleksiyonunun güncellenecek ve çeşitli etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG3.4.1.Düzenlenen kültür-sanat programı  ve 

etkinlik sayısı  122 160 170 KSİM 

PG3.4.2.Beyoğlu Kültür  Sanat Platformu 

toplantısı sayısı   1 KSİM 

PG3.4.3.Kütüphanelerde koleksiyon 
güncellemesi oranı (%) 100 100 100 KAHM 

PG3.4.4.Kütüphanelerde yapılacak etkinlik/ 
atölye, söyleşi vb. sayısı 156 660 700 KAHM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Kültür ve sanat etkinlikleri düzenlenmesi  94.465.000  94.465.000 KSİM 

2-Beyoğlu Kültür Sanat Platformu toplantıları 
düzenlenmesi 200.000  200.000 KSİM 

3-Kütüphane koleksiyonunun güncellenmesi 3.000.000  3.000.000 KAHM 

4-Çocuk ve yetişkinlerin kütüphaneyi sevmesi, 
kitap okuma alışkanlığının geliştirilmesi için 
etkinlik ve söyleşiler düzenlenmesi 4.500.000  4.500.000 KAHM 

Genel Toplam 102.165.000          102.165.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A3 Toplumsal Gelişim: Fırsat Eşitliği, Adil ve Saygılı Beyoğlu 

Hedef H3.5Kadın ve çocukların gelişimine yönelik çalışmalar yaparak aileleri güçlendirmek 

Performans Hedefi 

PH3.5 Kadın ve çocukların gelişimine yönelik çalışmalar yapmak ve  aileleri güçlendirmek 

Açıklamalar: Ailenin güçlendirilmesi ve kadına yönelik şiddetle mücadele konularında faaliyetler yürütülecektir. Kadın 
araştırmaları ve projeleri geliştirilecektir    

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG3.5.1.Kadın Danışma ve Araştırmaları 
Merkezi sayısı (kurulması ve 
sürdürülmesi)kümülatif   1 KAHM 

PG3.5.2 Kadın istihdamını geliştirecek sosyal 
faaliyet sayısı    50 KAHM 

PG3.5.4.Düzenlenen Kadın El Emeği Pazarı 
sayısı    1 KAHM 

PG3.5.5.Yuvamız Beyoğlu Projesi 
kapsamında erken çocukluk eğitiminin 
yaygınlaştırılarak açılacak 3-6 yaş eğitim ve 
etkinlik merkezi sayısı (kısa mola merkezi ) 
(kümülatif)  11 16 KAHM 

PG3.5.6.  3-18 yaş özel gereksinimli çocuk ve 
gençlerin eğitim alabilecekleri merkez 
sayısı(kümülatif)   4 KAHM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Ailenin güçlendirilmesi ve kadına yönelik 
şiddetle mücadele konularında faaliyetler 
yürütülmesi 5.000.000  5.000.000 KAHM 

2-Kadın istihdamına yönelik faaliyetler 
yürütülmesi 4.000.000  4.000.000 KAHM 

3-Kadın araştırmaları yapılması ve projeler 
geliştirilmesi 15.000.000  15.000.000 KAHM 

4-Beyoğlu’nda yaşayan 3-6 yaş çocukların 
tam zamanlı eğitim alması için merkezler 
açılması ve oyun gruplarının 
yaygınlaştırılması  31.250.000  31.250.000 KAHM 

5-Beyoğlu’nda yaşayan özel gereksinimli 
çocuk ve gençlere hayatlarını kolaylaştırmak 
için eğitim alabilecekleri merkezler 
oluşturulması 5.100.000  5.100.000 KAHM 

Genel Toplam 60.350.000               60.350.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A3 Toplumsal Gelişim: Fırsat Eşitliği, Adil ve Saygılı Beyoğlu 

Hedef H3.6 Kentimizde sağlıklı yaşam, koruyucu ve önleyici sağlık hizmetlerini geliştirmek 

Performans Hedefi 

PH3.6 Sağlıklı yaşam ve koruyucu sağlık programları, hasta nakil hizmetleri ile sağlıklı yaşama destek için projeler 
gerçekleştirmek 

Açıklamalar: Hasta nakil hizmetleri, koruyucu sağlık tarama ve seminerleri, fizik tedavi ve yaş ama merkezi gibi sağlıklı 
yaşamı destekleyen projeler gerçekleştirilecektir 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG3.6.2. Hasta nakil taleplerinden nakil 
kriterlerine uygun olanların karşılanma oranı 
(%) 100 100 100 SİM 

PG3.6.3. Sağlıklı yaşam-koruyucu sağlık 
hizmetlerine yönelik eğitim - seminer, tarama 
programı sayısı 11 10 10 SİM 

PG.3.6.4. Fizik Tedavi ve Yaş Alma Merkezi 
sayısı (Kurulması ve sürdürülmesi)   1 SİM 

PG3.6.5. Evde sağlık ve tarama taleplerinden 
uygun olanların karşılanması oranı (%)   100 SİM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Toplumun sağlık konusunda 
bilgilendirilmesi, bilinçlendirmesi ve yaşam 
kalitesinin arttırılmasına yönelik 
eğitim/seminer, tarama programlarının 
yapılması 100.000  100.000 SİM 

2-Sağlık destek hizmetinin sunulması ve 
geliştirilmesi 655.000  655.000 SİM 

3-Hasta nakil hizmetlerinin iyileştirilmesi ve 
sürdürülmesi 15.000.000  15.000.000 SİM 

Genel Toplam 15.755.000            15.755.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A3 Toplumsal Gelişim: Fırsat Eşitliği, Adil ve Saygılı Beyoğlu 

Hedef H3.7 Toplum içinde sosyal dengeyi korumaya yönelik sosyal destekte bulunmak 

Performans Hedefi 

PH3.7 Toplum içinde sosyal dengeyi korumaya yönelik sosyal destekte bulunmak 

Açıklamalar:Öğrencilere yönelik beslenme paketi desteği, ring seferleri, taziye hizmetleri,  emekli evleri ve  sosyal tesis 
hizmetleri ile sosyal dengeyi korumaya yönelik sosyal destek projeleri gerçekleştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG.3.7.1.Sosyal tesis işletme sayısı (Adet) 5 5 5 DHM 

PG.3.7.2. Emekli evi sayısı   1 2 DHM 

PG.3.7.3.Ring seferi yapılan hat sayısı   3 3 DHM 

PG.3.7.4.Taziye hizmeti başvurularının 
karşılanma oranı(%) 100 100 100 DHM 

PG.3.7.5.Beslenme paketi taleplerinin 
karşılanma oranı(%)  100 100 DHM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Belediyemiz aşevi hizmetlerinin sunulması 
(beslenme paketi, aşevi, taziye hizmeti, iftar 
programları v.b sosyal hizmetler)  91.000.000  91.000.000 DHM 

2-Sosyal tesisler ve emekli evlerinin 
hizmetlerinin sunulması 33.730.000  33.730.000 DHM 

3-Kefken Kampı destek hizmetlerinin 
gerçekleştirilmesi 7.350.000  7.350.000  DHM 

4-İlçemiz sınırlarındaki kamu kurum ve 
kuruluşlar, devlet okulları ile ibadethanelerin 
ihtiyaçlarına destek verilmesi 3.550.000  3.550.000  DHM 

Genel Toplam 135.630.000          135.630.000  
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A4 Ekolojik Denge: Sürdürülebilir, Doğaya Uyumlu ve Yaşanabilir Beyoğlu 

Hedef H4.1  İklim değişikliği ile mücadelede farkındalığı geliştirerek sera gazı emisyonlarını azaltmak 

Performans Hedefi 

PH4.1 İklim değişikliği ile mücadelede farkındalığı geliştirerek sera gazı emisyonlarını azaltmak 

Açıklamalar: İklim değişikliğine mücadele ve farkındalığın arttırılması için sera gazı envanteri çıkarılması, etkinlikler, geri 
dönüşüm faaliyetleri yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG4.1.1.İklim değişikliğine uyum kapsamında 
yapılacak etkinlik sayısı    20 İDSAM 

PG4.1.2.İklim Değişikliği Eylem Planı hedefleri 
kapsamında gerçekleştirilecek proje sayısı    2 İDSAM 

PG4.1.3. Sera gazı envanteri çıkarılması 
oranı(%)   100 İDSAM 

PG4.1.4. Toplanan Geri Dönüştürülebilir Atık 
Miktarı (Ton)  2.774 2.310 2.445 İDSAM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-1.Sınıf Atık Getirme Merkezi içerisinde yer 
alan kompost-solucan gübresi üretim tesisinde 
kompost-solucan gübresi üretmek 3.050.000  3.050.000 İDSAM 

2-Sera gazı envanterin çıkarılması ve  
Sürdürebilir Enerji Eylem Planı (SECAP) 
yapılması     500.000  500.000 İDSAM 

3-Çevre koruma faaliyetleri yapmak 1.000.000  1.000.000 İDSAM 

4-Atıkları kaynağında ayrı bir şekilde toplamak 
ve toplattırmak 7.250.000  7.250.000 İDSAM 

Genel Toplam             11.800.000            11.800.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

 
İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A4Ekolojik Denge: Sürdürülebilir, Doğaya Uyumlu ve Yaşanabilir Beyoğlu 

Hedef H4.2 Beyoğlu’nun daha temiz ve yaşanabilir kent olmasını sağlamak 

Performans Hedefi 

PH4.2 Beyoğlu’nun daha temiz ve yaşanabilir kent olmasını sağlamak için evsel atıkları toplamak ve çevre temizliğini 
sağlamak 

Açıklamalar:Evsel atıklar toplanacak, atıkların kaynağında ayrı toplanması anlayışı ile yıllara göre evsel atık miktarı 
azaltılacaktır. Süpürme ve ilaçlama faaliyetleri ile çevre temizliği sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG4.2.1. Toplanılan evsel atık miktarı 
(yıllık)(ton) 127.259 140.800 140.800 TİM 

PG4.2.2. İlçemizdeki metruk yerlerin, park ve 
bahçelerin, kamu kurumlarının, 
ibadethanelerin, vektör üreme alanlarına 
yönelik ilaçlama taleplerini değerlendirme 
oranı (%) 100 100 100 VİM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Evsel atıkların toplanması ve depolama 
sahasına nakledilmesi 

7.332.000  7.332.000 TİM 

2-Cadde ve sokakların süpürme araçları ve 
elle süpürme hizmeti sunan personellerle 
süpürülmesi ve yıkanması  

615.879.000  615.879.000 TİM 

3-İlaçlama faaliyetlerinin yürütülmesi 1.000.000  1.000.000 VİM 

Genel Toplam 624.211.000             624.211.000 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A4Ekolojik Denge: Sürdürülebilir, Doğaya Uyumlu ve Yaşanabilir Beyoğlu 

Hedef H4.3 Beyoğlu’nda bir arada yaşadığımız canlıların sağlığını korumak ve refahını sağlamak 

Performans Hedefi 

PH4.3 Beyoğlu’nda bir arada yaşadığımız canlıların sağlığını korumak ve refahını sağlamak 

Açıklamalar:Beyoğlu’nda bir arada yaşadığımız canlıların sağlığını korunacak ve refahı sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG4.3.1.Tedavi rehabilitasyon-barınak 
merkezi  sayısı 1 1 1 VİM 

PG4.3.2.Vet Ambulans sayısı (sürdürülmesi)  1 1 VİM 

PG4.3.3. Barınağa getirilen sahipsiz sokak 
hayvanların kuduz aşısı, çipleme-küpeleme 
ve kayıt altına alma  oranı(%) 100 100 100 VİM 

PG4.3.4. Barınağa getirilen hayvanların 
kısırlaştırma ve rehabilite edilme oranı (%) 100 100 100 VİM 

PG4.3.5. Sahiplendirilen sokak hayvanı sayısı  65 150 170 VİM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Sokak hayvanlarınınkorunması, tedavi ve 
rehabilitasyonu ile veterinerlik hizmetlerinin 
verilmesi 37.290.000  37.290.000 VİM 

Genel Toplam 37.290.000               37.290.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A4Ekolojik Denge: Sürdürülebilir, Doğaya Uyumlu ve Yaşanabilir Beyoğlu 

Hedef H4.4 Beyoğlu’nda toplum düzenin sağlanması için gerekli tedbir ve denetimleri yapmak 

Performans Hedefi 

PH4.4 Ruhsatlandırma işlemleriniyürütmek ve toplum düzeninin sağlanması için 11.000 işyerinin denetimini yapmak 

Açıklamalar:Toplum düzenini sağlamaya yönelik işyeri, pazar yerleri ve caddelerin kullanımına yönelik denetimler 
yapılacaktır. Ruhsat başvuruları değerlendirilecek ve uygun bulunanlar ruhsatlandırılacaktır. İşyerlerinin 
ruhsatlandırılmasında  birimlerden ve kamu idarelerinden gelen talepleri karşılanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG4.4.1.İşyeri denetimi sayısı  7.185 10.500 11.000 ZM 

PG4.4.2.Semt pazarlarında etiket ve tartım 
kontrollerinin sağlanması (%) 100 100 100 ZM 

PG4.4.3. Çevre ve insan sağlığına yönelik  
(ruhsat,  gürültü, dilencilik,seyyar vb) 
denetim planlarının gerçekleştirme oranı (%) 100 100 100 ZM 

PG4.4.4.Tüm kaldırım ve yollarda izinsiz işgal 
vb. olumsuzluklarla ilgili şikâyetlerin 
değerlendirilmesi oranı (%) 100 100 100 ZM 

PG4.4.5. Ruhsat başvurularının 
değerlendirilerek  uygun olan başvurulara 
ruhsat/belge verilmesi oranı (%)  100 100 100 RDM 

PG4.4.6.İşyerlerinin ruhsatlandırılmasında  
birimlerden ve kamu idarelerinden gelen 
taleplerin karşılanma oranı (%) 100 100 100 RDM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Kamu düzeninin sağlanması ve halk 
sağlığının korunması için denetim 
faaliyetlerinin yürütülmesi 
 182.283.000 

 

182.283.000 ZB 

2-İşyerinin ruhsat ve denetim İşlemlerinin 
yürütülmesi 7.691.000 

 
7.691.000 RDM 

Genel Toplam 189.974.000          189.974.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A4 Ekolojik Denge: Sürdürülebilir, Doğaya Uyumlu ve Yaşanabilir Beyoğlu 

Hedef H4.5 Yeşil Beyoğlu için çevrenin korunmasının ve sürdürülebilirliğinin sağlanması için 
çalışmalar yapmak 

Performans Hedefi 

PH4.5 Kişi başı yeşil alan miktarını 2029 yılı sonuna kadar 5 metrekareye çıkarılması ve parkların bakım, onarım ve 
revizyonlarının yapılması 

Açıklamalar:Yeşil alan miktarını 2029 yılı sonuna kadar 5 metrekareye çıkarılacak ve parkların bakım, onarım ve 
revizyon çalışmaları yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG4.5.1.Park yapımı, revizyonu ve bakımı 
sayısı 3 7 15 PBM 

PG4.5.2.Kişi başına düşen yeşil alan miktarı 
(m²) 3 3 3,4 PBM 

PG4.5.3.Parklarda bulunan spor aletlerinin, 
bankların ve oyun grubu parçalarının montajı, 
tamiri, sökümü, boyaması sayısı 1.140 1.476 1.762 PBM 

PG4.5.4.Çim biçimi yapılan alan miktarı 
(dönüm)(yıllık toplam) 340 680 1.025 PBM 

PG4.5.5. Beyoğlu Yeşil Alan Stratejisinin 
oluşturulması ve takibi (%)   100 PBM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1-Yeşil alanlara ve spor alanlarına yönelik 
projeler (tematik-ekolojik parklar, kent 
bostanları, vb) gerçekleştirmek, bakım-
onarımlarını yapmak 208.167.000  208.167.000 PBM 

Genel Toplam 208.167.000         208.167.000 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A5  Ekonomik Gelişim: İstihdamda Yerel Destek, Ekonomide Güçlü Beyoğlu 

Hedef H5.1 Beyoğlu’nda istihdama yönelik eğitimleri düzenlemek 

Performans Hedefi 

PH5.1 Beyoğlu’nda istihdama yönelik eğitimler düzenlemek 

Açıklamalar:  Beyoğlu’nda istihdama yönelik eğitim ve faaliyetler düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG.5.1.1. Meslek edindirmeye, kişisel 
gelişime ve sınav çağındaki dezavantajlı 
gençlere yönelik açılacak ücretsiz nitelikli kurs 
sayısı  482 319 325 KAHM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

Meslek edindirmeye, kişisel gelişime ve sınav 
çağındaki dezavantajlı gençlere (LGS, TYT. 
AYT. vb.) yönelik ücretsiz nitelikli kurslar 
düzenlemek 80.150.000  80.150.000 KAHM 

Genel Toplam 80.150.000               80.150.000 
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İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Amaç A5 Ekonomik Gelişim: İstihdamda Yerel Destek, Ekonomide Güçlü Beyoğlu 

Hedef H5.2 Beyoğlu’nda kariyer ve istihdam olanaklarını geliştirmek 

Performans Hedefi 

PH5.2 Beyoğlu’nda kariyer ve istihdam olanaklarını geliştirmek 

Açıklamalar: Beyoğlu’nda kariyer ve istihdam olanaklarını geliştirmek için projeler geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 Sor.Müd. 

PG 5.2.1. İstihdam için yönlendirilen 
özgeçmiş sayısı (kümülatif) 10.916 8.000 9.000 BYHİM 

PG.5.2.2.Gerçekleştirilen etkinlik (fuar, 
organizasyon, toplu mülakat) sayısı  14 20 25 BYHİM 

PG5.2.3.İstihdam veri tabanımıza dahil 
edilen işveren sayısı (kümülatif) 62 100 120 BYHİM 

PG5.2.4.Girişimcilik ve Kuluçka Merkezi 
Sayısı (kümülatif)   1 BYHİM 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (¨) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam Sor.Müd. 

1 - İstihdamı destekleyen projeler 
gerçekleştirilmesi 1.300.000  1.300.000 BYHİM 

Genel Toplam 1.300.000                    1.300.000 
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Faaliyet Maliyeti Tabloları (Tablo-2) 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.1 Belediyecilik hizmetlerinin verimliliği arttırmak için İletişim Merkezine gelen 
talepleri değerlendirmek ve 2025 yılında 100.000 kişi ile görüşme yapılmak 

Faaliyet Adı F1.1.1 Vatandaş ilişkileri ve faaliyetlerinin güçlendirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: İletişim merkezine gelen taleplerin değerlendirilmesi, vatandaş ilişkileri ve faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik süreçler etkin 
şekilde yürütülerek hizmet kalitesi ve vatandaş memnuniyetinin arttırılması sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.455.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.455.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.455.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.1 Belediyecilik hizmetlerinin verimliliği arttırmak için İletişim Merkezine gelen 
talepleri değerlendirmek ve 2025 yılında 100.000 kişi ile görüşme yapılmak 

Faaliyet Adı F1.1.2 Saha çalışmaları yapılması 

Sorumlu Harcama Birimleri ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Hizmetlerin planlanmasında vatandaş taleplerinin değerlendirilmesi ve belediye hizmetlerinde verimliliğin arttırılması için saha 
ekipleri tarafından vatandaşla yüz yüze görüşmeler yapılacaktır. Saha çalışmalarına yönelik maliyetler genel giderler kapsamındadır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.2 Belediye gelirlerini arttırmak ve  iç kontrol sistemini geliştirmek 

Faaliyet Adı F1.2.1 Belediye gelirleri süreçlerinin iyileştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama:Belediye gelirlerinin arttırılması için, denetim, muafiyet kontrolü, alacakların takibi ve gelir süreçlerinin iyileştirilmesine yönelik 
çalışmalar yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 20.400.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.400.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.400.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.2 Belediye gelirlerini arttırmak ve  iç kontrol sistemini geliştirmek 

Faaliyet Adı F1.2.2 Stratejik yönetim uygulamalarının etkinliğinin arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimleri MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Stratejik yönetim uygulamaları ve iç kontrol sisteminin geliştirilmesine yönelik faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.3 Bilgi teknolojilerine yönelik yazılım ve donanım ihtiyaçlarını karşılanmak,  
güvenli ve hızlı belediyecilik hizmetleri sunmak 

Faaliyet Adı F1.3.1 Belediyenin yazılım ve donanım ihtiyaçlarının karşılanması 

Sorumlu Harcama Birimleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Birimlerimizin yazılım ve donanım ihtiyaçları karşılanacaktır. Belediyemizin ana otomasyon sistemleri olan Yönetim Bilgi Sistemi ve 
Coğrafi Bilgi Sistemi maliyetleri karşılanacaktır. Bilişim sisteminin güvenliğine yönelik tedbirlerin alınması için sızma testi, yedekleme, felaket 
kurtarma merkezinin geliştirilmesi ve güncellenmesi, bilgisayar, sunucu ve bilişim ekipmanlarının bakım, güncelleme, yükseltme ve 
kurulumlarına yönelik faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 30.290.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 30.000.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.290.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.290.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.4.İnsan kaynağı ihtiyacını değerlendirmek, , personelin iş güvenliğini sağlamak, 
motivasyonlarını arttırmak ve eğitim ihtiyacını karşılamak 

Faaliyet Adı F1.4.1 Belediye çalışanlarının kişisel gelişim ve mesleki alanlarda gelişimlerini 
sağlamak amacıyla hizmet içi eğitim programlarının düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Belediye çalışanlarının kişisel gelişim ve mesleki alanlarda gelişimlerini sağlamak amacıyla hizmet içi eğitim programları 
düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.4.İnsan kaynağı ihtiyacını değerlendirmek, , personelin iş güvenliğini sağlamak, 
motivasyonlarını arttırmak ve eğitim ihtiyacını karşılamak 

Faaliyet Adı F1.4.2 Personele yönelik motivasyon çalışması ve sosyal aktivitelerin düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Personelin motivasyonların arttırılması için sosyal aktivite düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 40.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.4.İnsan kaynağı ihtiyacını değerlendirmek, , personelin iş güvenliğini sağlamak, 
motivasyonlarını arttırmak ve eğitim ihtiyacını karşılamak 

Faaliyet Adı F1.4.3 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamındaki iş sağlığı ve güvenliği 
hizmetlerinin yürütülmesi   

Sorumlu Harcama Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamındaki iş sağlığı ve güvenliği hizmetleri yürütülecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.4.İnsan kaynağı ihtiyacını değerlendirmek, , personelin iş güvenliğini sağlamak, 
motivasyonlarını arttırmak ve eğitim ihtiyacını karşılamak 

Faaliyet Adı F1.4.4 Staj taleplerinin değerlendirilmesi ve ilgili birimlere yönlendirilmesi  

Sorumlu Harcama Birimleri MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Staj talepleri, birimlerin ihtiyaçlarına göre değerlendirilecektir. Staj talepleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünce 
değerlendirilecek, stajyer ücretleri Mali Hizmetler Müdürlüğünce karşılanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 4.500.000 

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.500.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.500.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.5 Ulusal ve uluslararası ilişkileri geliştirmek,  kardeş şehir sayısını arttırmak, fon 
ve hibelerden yararlanmak ve Başkanlık makamının halkla ilişkilerini güçlendirmek 

Faaliyet Adı F1.5.1 Uluslararası ilişkiler ve projelerin geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Kardeş kent anlaşmaları yaparak,  ulusal ve uluslararası etkinlik düzenleyerek/ katılım sağlayarak ulusal ve uluslararası ilişkiler 
geliştirilecektir.  Fon ve hibe programlarına başvurularak kurumsal kapasitenin geliştirilmesine katkı yapılacaktır. . İlçemizle ilgili projeler takip 
edilecek, Başkanlık makamının protokol programı takip edilerek gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.200.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 500.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.700.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.700.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.5 Ulusal ve uluslararası ilişkileri geliştirmek,  kardeş şehir sayısını arttırmak, fon 
ve hibelerden yararlanmak ve Başkanlık makamının halkla ilişkilerini güçlendirmek 

Faaliyet Adı F1.5.2 Belediye başkanının protokol hizmetlerinin yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Başkanlık protokol programı hazırlanacak, gerekli hazırlıklar takip edilerek gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 7.360.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.360.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.360.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.6 Belediye hizmetlerinin görünürlüğünü, bilinirliğini ve tanınırlığını arttırmak  

Faaliyet Adı F1.6.1 Belediye hizmetlerinin tanıtılması ve medya takip hizmetlerinin yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Belediye hizmetlerinin tanıtılmasına yönelik basın toplantıları düzenlenecek, medya takipleri yapılacak, sosyal medya hesapları 
üzerinden gelen talepler değerlendirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.920.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 92.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.012.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.012.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.7 Beyoğlu Belediyesi, hizmet kalitesini artırmak için fiziki ve lojistik araçların 
bakım, onarım ve alım hizmetini en üst düzeye çıkarmak 

Faaliyet Adı F1.7.1 Hizmet aracı ihtiyacının karşılanması 

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Belediye hizmetlerinin sunulması için araç ihtiyaçları karşılanacak, bakım onarımlarının yapılması, akaryakıt, otoyol geçiş, sigorta 
ihtiyaçlarının karşılanması sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 549.175.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 549.175.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 549.175.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.7 Beyoğlu Belediyesi, hizmet kalitesini artırmak için fiziki ve lojistik araçların 
bakım, onarım ve alım hizmetini en üst düzeye çıkarmak 

Faaliyet Adı F1.7.2 Hizmet binalarının güvenliğinin sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Hizmet binalarının güvenliğine yönelik güvenlik personeli ve güvenlik ekipmanı ihtiyacı karşılanacaktır. Güvenlik tedbirlerine yönelik 
faaliyet ve takipler yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 186.500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 186.500.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 186.500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.7 Beyoğlu Belediyesi, hizmet kalitesini artırmak için fiziki ve lojistik araçların 
bakım, onarım ve alım hizmetini en üst düzeye çıkarmak 

Faaliyet Adı F1.7.3 Hizmet binalarının bakım onarımlarının yapılması, ihtiyaç duyulan mal ve 
malzemenin temin edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Hizmet birimlerinin kullanıma uygunluğu için bakım onarımları yapılacak, ihtiyaç duyulan mal ve malzeme temin edilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 40.475.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.475.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.475.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.7 Beyoğlu Belediyesi, hizmet kalitesini artırmak için fiziki ve lojistik araçların 
bakım, onarım ve alım hizmetini en üst düzeye çıkarmak 

Faaliyet Adı F1.7.4 Birimlerimizin kırtasiye ve sarf malzeme ihtiyaçlarının karşılanması 

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Birimlerin kırtasiye ve sarf malzemeleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından karşılanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH1.7 Beyoğlu Belediyesi, hizmet kalitesini artırmak için fiziki ve lojistik araçların 
bakım, onarım ve alım hizmetini en üst düzeye çıkarmak 

Faaliyet Adı F1.7.5 Hizmet birimlerimizin diğer idari ihtiyaçlarının karşılanması  

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Hizmet birimlerinin idari ihtiyaçları karşılanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 360.405.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 125.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 360.530.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 360.530.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.1 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yapımı, uygulama imar planı değişikliği 
talepleri işlemleri ile 3194 sayılı Kanunun 18. Maddesi gereği Okmeydanı ve 
Hacıhüsrev Bölgesinde imar uygulaması yapmak  

Faaliyet Adı F2.1.1 Beyoğlu’nda sağlıklı, yaşanabilir, tarihi koruyan bütünlüklü sürdürebilir 
planlama faaliyetlerinin sürdürülmesi   

Sorumlu Harcama Birimleri PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Nazım İmar Planları onaylanan alanların, Uygulama İmar Planı yapılarak, Belediye Meclisine iletilmesi, onay süreçlerinin takibi ile 
onaylanan planların askı/ilan ve itiraz süreci, kurum, kuruluş ve/veya vatandaşların  plan değişikli çalışmalarının Belediye Meclisine 
iletilerek,onay sürecinin takibi ile onaylanan plan değişikliklerinin askı -İlan işlemlerinin ve itiraz süreci, koruma Bölge Kurulu ve  Mahkeme 
Kararı doğrultusunda plan değişikliği çalışmalarının hazırlanarak  çalışmalarının Belediye Meclisine iletilerek,onay sürecinin takibi ile onaylanan 
plan değişikliklerinin askı - ilan işlemlerinin ve itiraz süreci yürütülecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 10.851.000 

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

1.300.000 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 600.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 2.500.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ 10.300.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.551.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 25.551.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.1 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yapımı, uygulama imar planı değişikliği 
talepleri işlemleri ile 3194 sayılı Kanunun 18. Maddesi gereği Okmeydanı ve 
Hacıhüsrev Bölgesinde imar uygulaması yapmak  

Faaliyet Adı F2.1.2 Parselasyon, ifraz, tevhit, yola terk işlemleriyle yeni ve mevcut yapılara 
yönelik röleve çalışmaları yapılması 

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama:Beyoğlu’nda sağlıklı, yaşanabilir, tarihi koruyan yeniliği destekleyen katılımcı planlama anlayışı ile değer yaratmak için, parselasyon, 
ifraz, tevhit, yola terk işlemleriyle yeni ve mevcut yapılara yönelik röleve çalışmaları yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.1 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yapımı, uygulama imar planı değişikliği 
talepleri işlemleri ile 3194 sayılı Kanunun 18. Maddesi gereği Okmeydanı ve 
Hacıhüsrev Bölgesinde imar uygulaması yapmak  

Faaliyet Adı F2.1.3Numarataj Yönetmeliğine uygun olarak İlçenin tamamında kapı 
numaralarının verilmesi ve AKS verilerinin sisteme işlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Numarataj Yönetmeliğine uygun olarak İlçenin tamamında kapı numaralarının verilmesi ve AKS verilerinin sisteme işlenmesi 
işlemleri yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.1 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yapımı, uygulama imar planı değişikliği 
talepleri işlemleri ile 3194 sayılı Kanunun 18. Maddesi gereği Okmeydanı ve 
Hacıhüsrev Bölgesinde imar uygulaması yapmak  

Faaliyet Adı F2.1.4 Planlarda kamuya ayrılmış olan/rezerv yapı alanı olarak belirlenen yerlerin 
kamulaştırılması   

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Beyoğlu’nda sağlıklı, yaşanabilir, tarihi koruyan yeniliği destekleyen katılımcı planlama anlayışı ile değer yaratmak için planlarda 
kamuya ayrılmış olan/rezerv yapı alanı olarak belirlenen yerlerin kamulaştırılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 64.000 

4-FAİZ GİDERLERİ 750.000 

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 63.553.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 64.367.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 64.367.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.2 Beyoğlu’nu afetlere dayanıklı hale getirmek için kentsel dönüşüm ve özel 
proje alanlarında uygulama süreçlerini yürütmek 

Faaliyet Adı F2.2.1 Beyoğlu İlçesi Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesinin hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimleri KENTSEL DÖNÜŞÜM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Beyoğlu’nu afetlere dayanıklı hale getirmek için kentsel dönüşüm ve özel proje alanlarında uygulama süreçlerini yürütmek için 
Beyoğlu İlçesi Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi hazırlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.2 Beyoğlu’nu afetlere dayanıklı hale getirmek için kentsel dönüşüm ve özel 
proje alanlarında uygulama süreçlerini yürütmek 

Faaliyet Adı F2.2.2 Okmeydanı Kentsel Dönüşüm Projesi 

Sorumlu Harcama Birimleri KENTSEL DÖNÜŞÜM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Beyoğlu’nu afetlere dayanıklı hale getirmek için kentsel dönüşüm ve özel proje alanlarında uygulama süreçlerini yürütmek için 
Okmeydanı Kentsel Dönüşüm Projesinde uzlaşan adalarda dönüşüm uygulamalarına başlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 6.250.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 3.000.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.250.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.250.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.2 Beyoğlu’nu afetlere dayanıklı hale getirmek için kentsel dönüşüm ve özel 
proje alanlarında uygulama süreçlerini yürütmek 

Faaliyet Adı F2.2.3 İstiklal ve Hacıahmet Mahallesi A Alanı Projesi 

Sorumlu Harcama Birimleri KENTSEL DÖNÜŞÜM MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Dolapdere İmar Planında özel proje alanı olarak gösterilen bölgeyi dönüşüm uygulamalarına hazır hale getirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.750.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.750.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.750.000 



 

BEYOĞLU BELEDİYESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI              50 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.3 Kentsel tasarım,  rölöve, restitüsyon ve restorasyon projeleri hazırlamak, 
tarihi dokuya ve şehir estetiğine uygun olmayan unsurları gidermek 

Faaliyet Adı F2.3.1 Tarihi dokuya ve şehir estetiğine uygun olmayan unsurların giderilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Tarih dokuya ve şehir estetiğine uygun olmayan unsurların giderilmesine yönelik proje ve faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 400.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.3 Kentsel tasarım,  rölöve, restitüsyon ve restorasyon projeleri hazırlamak, 
tarihi dokuya ve şehir estetiğine uygun olmayan unsurları gidermek 

Faaliyet Adı F2.3.2 İhtiyaca yönelik projelerin hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimleri ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Mekân ve yaşam kalitesi yüksek, evrensel tasarım ilkelerine uygun kentsel ortak alanlar tasarlanarak kent kimliğini güçlendirmek ve 
sahip olduğu kültürel mirasın korunarak yaşatılmasını sağlamak için ihtiyaca yönelik projeler hazırlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.350.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 8.350.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 11.700.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 11.700.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.4 Beyoğlu Belediyesi’nin planlı kentleşme hizmetlerini karşılamak için 
kamulaştırma ve hak sahipliği işlemlerini gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı F2.4.1 İmar uygulamaları ve kamulaştırma faaliyetlerinin yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Beyoğlu Belediyesi’nin planlı kentleşme hizmetlerini karşılamak için imar uygulamaları ve kamulaştırma faaliyetlerinin 
yürütülecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.4 Beyoğlu Belediyesi’nin planlı kentleşme hizmetlerini karşılamak için 
kamulaştırma ve hak sahipliği işlemlerini gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı F2.4.2 Taşınmazların hak sahipliğinin tespitine yönelik ölçüm, saha tespit ve ofis 
çalışmalarının yapılması 

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Beyoğlu Belediyesi’nin planlı kentleşme hizmetlerini karşılamak için taşınmazların hak sahipliğinin tespitine yönelik ölçüm, saha 
tespit ve ofis çalışmaları yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 18.320.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 18.320.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 18.320.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.4 Beyoğlu Belediyesi’nin planlı kentleşme hizmetlerini karşılamak için 
kamulaştırma ve hak sahipliği işlemlerini gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı F2.4.3 Hak sahiplerine tapu devir işlemlerinin yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Beyoğlu Belediyesi’nin planlı kentleşme hizmetlerini karşılamak için hak sahiplerine tapu devir işlemleri yürütülecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.5 Beyoğlu’nda planlanan projelerin yıkım, yapım ve onarımını yapmak 

Faaliyet Adı F2.5.1 Beyoğlu'nun tarihi dokusunu ve somut kültürel mirasını korumak ve ihya 
etmek için restorasyon çalışmaları yapmak 

Sorumlu Harcama Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Tarihi doku ve somut kültürel mirası korumak için restorasyon çalışmaları yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 100.000.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000.000 



 

BEYOĞLU BELEDİYESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI              53 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.5 Beyoğlu’nda planlanan projelerin yıkım, yapım ve onarımını yapmak 

Faaliyet Adı F2.5.2 Belirlenen bölgelerde engelsiz asfalt ve parke taş ile yol ve/veya kaldırım 
çalışmaları yapmak  

Sorumlu Harcama Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: İhtiyaç duyulan bölgeler tespit edilerek engelsiz asfalt ve parke taş ile yol ve kaldırım çalışmalar yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 120.131.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 285.400.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 405.531.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 405.531.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.5 Beyoğlu’nda planlanan projelerin yıkım, yapım ve onarımını yapmak 

Faaliyet Adı F2.5.3 Otopark ihtiyaçlarının belirlenerek gerekli çalışmaların yapılması  

Sorumlu Harcama Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Bölgemizdeki otopark ihtiyacının giderilmesine yönelik proje gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 58.000.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 58.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 58.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.5 Beyoğlu’nda planlanan projelerin yıkım, yapım ve onarımını yapmak 

Faaliyet Adı F2.5.4 İlçemiz sınırları içerisinde belediyemize ait idari binalar ve ilçemizdeki eğitim 
kurumlarında bakım onarım çalışmalarının yapılması  

Sorumlu Harcama Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: İlçemiz sınırları içerisinde belediyemize ait idari binalar ve ilçemizdeki eğitim kurumlarında bakım onarım çalışmalarının yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 85.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 23.000.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 108.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 108.000.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.5 Beyoğlu’nda planlanan projelerin yıkım, yapım ve onarımını yapmak 

Faaliyet Adı F2.5.5 İmar Müdürlüğü tarafından tehlikeli bina olarak bildirilen binalarda emniyet 
tedbirlerin alınması   

Sorumlu Harcama Birimleri FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: İmar Müdürlüğü tarafından tehlikeli bina olarak bildirilen binalarda emniyet tedbirleri alınacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 48.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 48.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 48.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.6 Sağlıklı kentleşmenin sağlanması için gerekli imar, denetim ve uygulamalarını 
gerçekleştirilmek 

Faaliyet Adı F2.6.1 İmar, denetim  ve şehircilik hizmetlerinin yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Kentsel dönüşüm, yenileme alanları ve planlı alanlarda yapı ruhsatları ve yapı kullanaca6306 sayılı yasaya göre uygun bulunan riskli 
yapı raporlarının tasdik edilecek ve Aykırı binalar hakkında işlem yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 28.035.000 

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

2.990.000 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 7.500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 3.500.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 42.025.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 42.025.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.7 Beyoğlu’nu afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı bir kent haline getirmek, 5 
toplanma alanını iyileştirmek, 15.000 eğitim vermek 

Faaliyet Adı F2.7.1 Afetlere hazırlık için  eğitimlerin verilmesi ve zarar azaltıcı faaliyetler 
yürütülmesi  

Sorumlu Harcama Birimleri AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Afetlere hazırlık için eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.7 Beyoğlu’nu afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı bir kent haline getirmek, 5 
toplanma alanını iyileştirmek, 15.000 eğitim vermek 

Faaliyet Adı F2.7.2 Toplanma alanı iyileştirme çalışmaları yapılması 

Sorumlu Harcama Birimleri AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Afetlere hazırlık için toplanma alanlarına yönelik çalışmalar gözden geçirilerek gerekli iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 6.700.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.700.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.700.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH2.7 Beyoğlu’nu afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı bir kent haline getirmek, 5 
toplanma alanını iyileştirmek, 15.000 eğitim vermek 

Faaliyet Adı F2.7.3 Afetlere hazırlık için gerekli malzeme ve ekipmanın hazır edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Afetlere hazırlık için gerekli ekipman ve malzeme temin edilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 11.120.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 11.120.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 11.120.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.1 Kent konseyi, muhtarlarla ve mahalle toplantıları düzenleyerek, sivil toplum 
kuruluşları ile etkinlik ve işbirliği yaparak karar alma süreçlerine katılımı geliştirmek 

Faaliyet Adı F3.1.1 Kent konseyi ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Kent konseyi ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliğine yönelik toplantılar düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 200.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.1 Kent konseyi, muhtarlarla ve mahalle toplantıları düzenleyerek, sivil toplum 
kuruluşları ile etkinlik ve işbirliği yaparak karar alma süreçlerine katılımı geliştirmek 

Faaliyet Adı F3.1.2 Muhtarlıkların ihtiyaçlarının karşılanması ve koordinasyon faaliyetlerinin 
yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Muhtarlıkların ihtiyaçları karşılanacak ve muhtarlarla koordinasyon toplantıları düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 380.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 880.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 880.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.2 İhtiyaç sahibi olan bireylere yönelik projeler geliştirerek sosyal yardım ve 
destek sağlamak 

Faaliyet Adı F3.2.1 İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza (emekli, öğrenci, evsiz vs)sosyal yardım ve 
destek hizmetleri verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Beyoğlu’nda gelir eşitsizliğini azaltmak için ihtiyaç sahibi olan vatandaşlarımıza, emeklilere, öğrencilere,  evsizlere vs. ihtiyaçları 
doğrultusunda sosyal yardım ve destek faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 116.030.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 310.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 116.340.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 116.340.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.2 İhtiyaç sahibi olan bireylere yönelik projeler geliştirerek sosyal yardım ve 
destek sağlamak 

Faaliyet Adı F3.2.2 Psikolojik destek ve danışmanlık hizmeti sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Beyoğlu’nda sosyal risk altındaki grupların karşılaştığı fırsat eşitsizliğinin azaltılması için psikolojik destek ve danışmanlık hizmeti 
sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.2 İhtiyaç sahibi olan bireylere yönelik projeler geliştirerek sosyal yardım ve 
destek sağlamak 

Faaliyet Adı F3.2.3 Bağımlılara yönelik sosyal yardım ve destek hizmetleri verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Bağımlılığın azaltılması için projeler geliştirilerek sosyal yardım ve destek faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.2 İhtiyaç sahibi olan bireylere yönelik projeler geliştirerek sosyal yardım ve 
destek sağlamak 

Faaliyet Adı F3.2.4. Engellilere, kronik hastalara ve yakınlarına yönelik sosyal yardım ve destek 
hizmetleri verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Engellilere, kronik hastalara ve yakınlarına yönelik projeler geliştirerek ihtiyaçları doğrultusunda medikal malzeme desteği, sosyal 
yardım ve destek hizmetleri verilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 9.500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.500.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.500.000 



 

BEYOĞLU BELEDİYESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI              60 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.2 İhtiyaç sahibi olan bireylere yönelik projeler geliştirerek sosyal yardım ve 
destek sağlamak 

Faaliyet Adı F3.2.5 Yeni doğan destek paketi verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama:İlçemizde yeni doğan bebeği olan ailelerin ihtiyaçlarına destek olmak için yeni doğan destek paketi verilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.2 İhtiyaç sahibi olan bireylere yönelik projeler geliştirerek sosyal yardım ve 
destek sağlamak 

Faaliyet Adı F3.2.6 Sosyal etkinlikler ve organizasyonlar (sünnet, gezi, piknik vs.) düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Sosyal yardım amaçlı etkinlik ve organizasyonlar gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda sünnet organizasyonu düzenlenecek ve 
engellilere yönelik projeler gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.900.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.900.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.900.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.2 İhtiyaç sahibi olan bireylere yönelik projeler geliştirerek sosyal yardım ve 
destek sağlamak 

Faaliyet Adı F3.2.7 Yangın ve tabi afete maruz kalan vatandaşlarımıza yardım yapılması  

Sorumlu Harcama Birimleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Yangın ve doğal afete maruz kalan vatandaşlara sosyal yardım yapılacaktır 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 250.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.2 İhtiyaç sahibi olan bireylere yönelik projeler geliştirerek sosyal yardım ve 
destek sağlamak 

Faaliyet Adı F3.2.8 Asker gideceklere ve asker ailelerinden yardıma muhtaç olanlara yardım 
yapılması  

Sorumlu Harcama Birimleri MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Askere gideceklere ve asker ailelerinden yardıma muhtaç olanlara sosyal yardım yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 1.100.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.100.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.100.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.3 Beyoğlu’nda herkes için sağlıklı yaşam hizmetlerini geliştirmek için sportif 
faaliyetler yapılmak ve gençlere yönelik projelerini arttırılmak 

Faaliyet Adı F3.3.1 Sporu desteklemek ve sportif faaliyetler yürütmek 

Sorumlu Harcama Birimleri GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Beyoğlu'nda herkes için sağlıklı yaşam hizmetlerini geliştirmek için sportif faaliyetler yapılacak ve sportif faaliyetler 
desteklenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 19.400.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 3.000.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ 3.000.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.400.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.400.000 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.3 Beyoğlu’nda herkes için sağlıklı yaşam hizmetlerini geliştirmek için sportif 
faaliyetler yapılmak ve gençlere yönelik projelerini arttırılmak 

Faaliyet Adı F3.3.2 Gençleri desteklemek ve gençlere yönelik projeler gerçekleştirmek 

Sorumlu Harcama Birimleri GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Beyoğlu'nda herkes için sağlıklı yaşam hizmetleri geliştirilecek, gençlere yönelik projeler geliştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 21.450.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 3.000.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 24.450.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 24.450.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.3 Beyoğlu’nda herkes için sağlıklı yaşam hizmetlerini geliştirmek için sportif 
faaliyetler yapılmak ve gençlere yönelik projelerini arttırılmak 

Faaliyet Adı F3.3.3Kefken Kampı faaliyetlerini sürdürmek 

Sorumlu Harcama Birimleri GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Kefken kamp hizmetleri yürütülecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.750.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.750.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.750.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.4 Her yıl 170 adet kültür-sanat programı düzenlemek ve kütüphane 
hizmetlerini sürdürmek 

Faaliyet Adı F3.4.1 Kültür ve sanat etkinlikleri düzenlenmesi  

Sorumlu Harcama Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Her yıl 170 adet kültür-sanat programı düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 2.005.000 

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

160.000 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 92.300.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 94.465.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 94.465.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.4 Her yıl 170 adet kültür-sanat programı düzenlemek ve kütüphane 
hizmetlerini sürdürmek 

Faaliyet Adı F3.4.2 Beyoğlu Kültür Sanat Platformu toplantıları düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Beyoğlu Kültür Sanat Platformu  kurularak toplantı düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 200.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.4 Her yıl 170 adet kültür-sanat programı düzenlemek ve kütüphane 
hizmetlerini sürdürmek 

Faaliyet Adı F3.4.3 Kütüphane koleksiyonunun güncellenmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Kütüphane koleksiyonu güncellenerek okuma kültürünün gelişmesine katkı yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.4 Her yıl 170 adet kültür-sanat programı düzenlemek ve kütüphane 
hizmetlerini sürdürmek 

Faaliyet Adı F3.4.4 Çocuk ve yetişkinlerin kütüphaneyi sevmesi, kitap okuma alışkanlığının 
geliştirilmesi için etkinlik ve söyleşiler düzenlemek  

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Çocuk ve yetişkinlerin kütüphaneyi sevmesi, kitap okuma alışkanlığının geliştirilmesi için etkinlik ve söyleşiler düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.500.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.500.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.5 Kadın ve çocukların gelişimine yönelik çalışmalar yapmak ve  aileleri 
güçlendirmek 

Faaliyet Adı F3.5.1 Ailenin güçlendirilmesi ve kadına yönelik şiddetle mücadele konularında 
faaliyetler yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Ailenin güçlendirilmesi ve kadına yönelik şiddetle mücadele konularında faaliyetler yürütülecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.5 Kadın ve çocukların gelişimine yönelik çalışmalar yapmak ve  aileleri 
güçlendirmek 

Faaliyet Adı F3.5.2 Kadın istihdamına yönelik faaliyetler yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Kadın istihdamına yönelik faaliyetler yürütülecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.5 Kadın ve çocukların gelişimine yönelik çalışmalar yapmak ve  aileleri 
güçlendirmek 

Faaliyet Adı F3.5.3 Kadın araştırmaları yapılması ve projeler geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Kadın araştırmaları ve projeleri geliştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 15.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.5 Kadın ve çocukların gelişimine yönelik çalışmalar yapmak ve  aileleri 
güçlendirmek 

Faaliyet Adı F3.5.4 Beyoğlu’nda yaşayan 3-6 yaş çocukların tam zamanlı eğitim alması için 
merkezler açılması ve oyun gruplarının yaygınlaştırılması  

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Beyoğlu’nda yaşayan 3-6 yaş çocukların tam zamanlı eğitim alması için merkezler açılması ve oyun gruplarının yaygınlaştırılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 31.250.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 31.250.000  

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 31.250.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.5 Kadın ve çocukların gelişimine yönelik çalışmalar yapmak ve  aileleri 
güçlendirmek 

Faaliyet Adı F3.5.5 Beyoğlu’nda yaşayan özel gereksinimli çocuk ve gençlere hayatlarını 
kolaylaştırmak için eğitim alabilecekleri merkezler oluşturulması 

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Beyoğlu’nda yaşayan özel gereksinimli çocuk ve gençlere hayatlarını kolaylaştırmak için eğitim alabilecekleri merkezler 
oluşturulacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.100.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.100.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.100.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.6 Sağlıklı yaşam ve koruyucu sağlık programları, hasta nakil hizmetleri ile 
sağlıklı yaşama destek için projeler gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı F3.6.1 Toplumun sağlık konusunda bilgilendirilmesi, bilinçlendirmesi ve yaşam 
kalitesinin arttırılmasına yönelik eğitim/seminer, tarama programlarının yapılması 

Sorumlu Harcama Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Toplumun sağlık konusunda bilgilendirilmesi, bilinçlendirmesi ve yaşam kalitesinin arttırılmasına yönelik eğitim/seminer, tarama 
programları yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.6 Sağlıklı yaşam ve koruyucu sağlık programları, hasta nakil hizmetleri ile 
sağlıklı yaşama destek için projeler gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı F3.6.2 Sağlık destek hizmetinin sunulması ve geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama:Sağlık destek hizmetinin sunulması ve desteklenmesi için projeler geliştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 545.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 110.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 655.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 655.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.6 Sağlıklı yaşam ve koruyucu sağlık programları, hasta nakil hizmetleri ile 
sağlıklı yaşama destek için projeler gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı F3.6.3 Hasta nakil hizmetlerinin iyileştirilmesi ve sürdürülmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Hasta nakil taleplerinin karşılanmasına yönelik faaliyetler yürütülecek, hasta nakil hizmetleri iyileştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 15.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000 

 

 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.7 Toplum içinde sosyal dengeyi korumaya yönelik sosyal destekte bulunmak  

Faaliyet Adı F3.7.1 Belediyemiz aşevi hizmetlerinin sunulması (beslenme paketi, aşevi, taziye 
hizmeti, iftar programları v.b. sosyal hizmetler)  

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Belediyemiz aşevi hizmetleri (beslenme paketi, aşevi, taziye hizmeti, iftar programları v.b sosyal hizmetler) sunulacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 91.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 91.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 91.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.7 Toplum içinde sosyal dengeyi korumaya yönelik sosyal destekte bulunmak  

Faaliyet Adı F3.7.2 Sosyal tesisler ve emekli evlerinin hizmetlerinin sunulması 

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Toplum içinde sosyal dengeyi korumaya yönelik sosyal tesis ve emekli evi hizmetleri verilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 32.130.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 1.600.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 33.730.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 33.730.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.7 Toplum içinde sosyal dengeyi korumaya yönelik sosyal destekte bulunmak  

Faaliyet Adı F3.7.3Kefken Kampı destek hizmetlerinin gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama:Kefken Kamp hizmetlerinin yürütülebilmesi için müdürlüğümüzce hizmet alanlarının bakım onarım ve diğer idari ihtiyaçları 
karşılanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 7.350.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.350.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.350.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH3.7 Toplum içinde sosyal dengeyi korumaya yönelik sosyal destekte bulunmak  

Faaliyet Adı F3.7.4 İlçemiz sınırlarındaki kamu kurum ve kuruluşlar, devlet okulları ile 
ibadethanelerin ihtiyaçlarına destek verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: İlçemiz sınırlarındaki kamu kurum ve kuruluşlar, devlet okulları ile ibadethanelerin ihtiyaçlarına destek verilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.550.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.550.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.550.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.1 İklim değişikliği ile mücadelede farkındalığı geliştirerek sera gazı 
emisyonlarını azaltmak 

Faaliyet Adı F4.1.1 1.Sınıf Atık Getirme Merkezi içerisinde yer alan kompost-solucan gübresi 
üretim tesisinde kompost-solucan gübresi üretmek 

Sorumlu Harcama Birimleri İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: İklim değişikliği ile mücadelede farkındalığı geliştirerek sera gazı emisyonlarını azaltmak için  Sınıf Atık Getirme Merkezi içerisinde 
yer alan kompost-solucan gübresi üretim tesisinde kompost-solucan gübresi üretilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 50.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 3.000.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.050.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.050.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.1 İklim değişikliği ile mücadelede farkındalığı geliştirerek sera gazı 
emisyonlarını azaltmak 

Faaliyet Adı F4.1.2 Sera gazı envanterin çıkarılması ve  Sürdürebilir Enerji Eylem Planı (SECAP)  

Sorumlu Harcama Birimleri İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: İklim değişikliği ile mücadelede farkındalığı geliştirerek sera gazı emisyonlarını azaltmak için Sera gazı envanterin çıkarılması ve 
Sürdürebilir Enerji Eylem Planı hazırlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 500.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.1 İklim değişikliği ile mücadelede farkındalığı geliştirerek sera gazı 
emisyonlarını azaltmak 

Faaliyet Adı F4.1.3 Çevre koruma faaliyetleri yapmak 

Sorumlu Harcama Birimleri İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: İklim değişikliği ile mücadelede farkındalığı geliştirerek sera gazı emisyonlarını azaltmak için çevre koruma faaliyetleri yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.1 İklim değişikliği ile mücadelede farkındalığı geliştirerek sera gazı 
emisyonlarını azaltmak 

Faaliyet Adı F4.1.4 Atıkları kaynağında ayrı bir şekilde toplamak ve toplattırmak 

Sorumlu Harcama Birimleri İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: İklim değişikliği ile mücadelede farkındalığı geliştirerek sera gazı emisyonlarını azaltmak için atıklar kaynağında ayrı bir şekilde 
toplanacak ve toplattırılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.250.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 4.000.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.250.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.250.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.2 Beyoğlu’nun daha temiz ve yaşanabilir kent olmasını sağlamak için evsel 
atıkları toplamak ve çevre temizliğini sağlamak 

Faaliyet Adı F4.2.1 Evsel atıkların toplanması ve depolama sahasına nakledilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Beyoğlu’nun daha temiz ve yaşanabilir kent olmasını sağlamak için evsel atıkların toplanarak  çevre temizliği sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 7.332.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.332.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.332.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.2 Beyoğlu’nun daha temiz ve yaşanabilir kent olmasını sağlamak için evsel 
atıkları toplamak ve çevre temizliğini sağlamak 

Faaliyet Adı F4.2.2 Cadde ve sokakların süpürme araçları ve elle süpürme hizmeti sunan 
personellerle süpürülmesi ve yıkanması  

Sorumlu Harcama Birimleri TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Beyoğlu’nun daha temiz ve yaşanabilir kent olmasını sağlamak için cadde ve sokakların süpürme araçları ve elle süpürme hizmeti 
sunan personellerle süpürülmesi ve yıkanması sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 615.879.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 615.879.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 615.879.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.2 Beyoğlu’nun daha temiz ve yaşanabilir kent olmasını sağlamak için evsel 
atıkları toplamak ve çevre temizliğini sağlamak 

Faaliyet Adı F4.2.3 İlaçlama faaliyetlerinin yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Beyoğlu’nun daha temiz ve yaşanabilir kent olmasını sağlamak için evsel atıkların toplanması ve çevre temizliğinin sağlanması için 
ilaçlama faaliyetleri yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.000.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.3 Beyoğlu’nda bir arada yaşadığımız canlıların sağlığını korumak ve refahını 
sağlamak 

Faaliyet Adı F4.3.1 Sokak hayvanlarının korunması, tedavi ve rehabilitasyonu ile veterinerlik 
hizmetlerinin verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Sokak hayvanlarının tedavi, rehabilitasyon ve barınak hizmetleri gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 4.090.000 

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

500.000 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 31.950.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 750.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 37.290.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 37.290.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.4 Ruhsatlandırma işlemleriniyürütmek ve toplum düzeninin sağlanması için 
11.000 işyerinin denetimini yapmak 

Faaliyet Adı F4.4.1 Kamu düzeninin sağlanması ve halk sağlığının korunması için denetim 
faaliyetlerinin yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Beyoğlu’nda toplum düzenin sağlanması ve halk sağlığının korunması için gerekli tedbirler alınacak ve denetimler 
gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 80.210.000 

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

6.850.000 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 92.723.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 2.500.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 182.283.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 182.283.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.4 Ruhsatlandırma işlemleriniyürütmek ve toplum düzeninin sağlanması için 
11.000 işyerinin denetimini yapmak 

Faaliyet Adı F4.4.2 İşyerinin ruhsat ve denetim İşlemlerinin yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: Beyoğlu’nda toplum düzenin sağlanması için gerekli tedbirler alınacak ve denetimler yapılacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 6.196.000 

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

550.000 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 145.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER 800.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.691.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.691.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH4.5 Kişi başı yeşil alan miktarını 2029 yılı sonuna kadar 5 metrekareye çıkarılması 
ve parkların bakım, onarım ve revizyonlarının yapılması 

Faaliyet Adı F4.5.1 Yeşil alanlara ve spor alanlarına yönelik projeler (tematik-ekolojik parklar, 
kent bostanları, vb) gerçekleştirmek, bakım-onarımlarını yapmak  

Sorumlu Harcama Birimleri PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Yeşil Beyoğlu için çevrenin korunmasının ve sürdürülebilirliğinin sağlanması için tematik ve ekolojik parklar oluşturulacaktır.Tematik 
ve ekolojik parkların oluşturulması park, bahçe ve spor alanlarının bakım, onarım ve bitkilendirmelerinin yapılması,kent bostanlarının yapımı 
ve bakımları ileBeyoğlu Yeşil Alan Stratejisinin oluşturulması sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 5.222.000 

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

505.000 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 90.110.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ 112.330.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 208.167.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 208.167.000 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH5.1 Beyoğlu’nda istihdama yönelik eğitimler düzenlemek 

Faaliyet Adı F5.1.1 Meslek edindirmeye, kişisel gelişime ve sınav çağındaki dezavantajlı gençlere 
(LGS, TYT. AYT. vb.) yönelik ücretsiz nitelikli kurslar düzenlemek  

Sorumlu Harcama Birimleri KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Açıklama: Meslek edindirmeye, kişisel gelişime ve sınav çağındaki dezavantajlı gençlere (LGS, TYT. AYT. vb.) yönelik ücretsiz nitelikli kurslar 
düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 80.150.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 80.150.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 80.150.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PH5.2 Beyoğlu’nda kariyer ve istihdam olanaklarını geliştirmek 

Faaliyet Adı F5.2.1 İstihdamı destekleyen projeler gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Açıklama: İstihdamı destekleyen projeler gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod (I.Düzey) 2025 (¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ  

2-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 

3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.300.000 

4-FAİZ GİDERLERİ  

5-CARİ TRANSFERLER  

6-SERMAYE GİDERLERİ  

7-SERMAYE TRANSFERLERİ  

8-BORÇ VERME  

9-YEDEK ÖDENEK  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.300.000 

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.300.000 
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D.İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu 
 

 

İdare Performans Tablosu(Tablo3) /Faaliyetlerden 
Sorumlu  

Harcama Birimlerine İlişkin Tablo (Tablo5) 

 

 
 

Not: Performans Programı Hazırlama Rehberindeki “İdare Performans Tablosu (Tablo 3)” 

ve  

“Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo (Tablo 5)”  

tek tabloda gösterilmiştir 

  

 



 

BEYOĞLU BELEDİYESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI              80 

 

 
İDARE PERFORMANS TABLOSU (TABLO 3 ) VE 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO (TABLO 5) 

 

PERFORMANS HEDEFİ 

 
 

FAALİYETLER 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  
İLGİLİ 

HARCAMA 
BİRİMİ 

 
 

 
 

PAY 
 

PAY 

 

PAY 

% 
 

 
 

% % 

AMAÇ 1: Kurumsal Gelişim: Birlikte Yönetim, Hepimiz İçin 
Beyoğlu 1.246.537.000 26,10 

 
  1.246.537.000 26,10 

  

PH1.1 Belediyecilik 
hizmetlerinin verimliliği 
arttırmak için İletişim 
Merkezine gelen 
talepleri değerlendirmek 
ve 2025 yılında 100.000 
kişi ile görüşme 
yapılmak 

F1.1.1 Vatandaş ilişkileri ve faaliyetlerinin 
güçlendirilmesi 

3.455.000 0,07 
 

  3.455.000 0,07 BYHİM 

PH1.2 Belediye 
gelirlerini arttırmak ve iç 
kontrol sistemini 
geliştirmek 

F1.1.2 Saha çalışmaları yapılması   
     

ÖKM 

F1.2.1 Belediye gelirleri süreçlerinin 
iyileştirilmesi 20.400.000 0,43 

 
  20.400.000 0,43 MHM 

F1.2.2 Stratejik yönetim uygulamalarının 
etkinliğinin arttırılması  100.000 0,002 

 
  100.000 0,002 MHM 

PH1.3 Bilgi 
teknolojilerine yönelik 
yazılım ve donanım 
ihtiyaçlarını karşılanmak,  
güvenli ve hızlı 
belediyecilik hizmetleri 
sunmak 

F1.3.1 Belediyenin yazılım ve donanım 
ihtiyaçlarının karşılanması 

60.290.000 1,26 
 

  60.290.000 1,26 BİM 

PH1.4.İnsan kaynağı 
ihtiyacını 
değerlendirmek, , 
personelin iş güvenliğini 
sağlamak, 
motivasyonlarını 
arttırmak ve eğitim 
ihtiyacını karşılamak 

F1.4.1 Belediye çalışanlarının kişisel gelişim ve 
mesleki alanlarda gelişimlerini sağlamak 
amacıyla hizmet içi eğitim programlarının 
düzenlenmesi 500.000 0,01 

 
  500.000 0,01 İKEM 

F1.4.2 Personele yönelik motivasyon çalışması 
ve sosyal aktivitelerin düzenlenmesi 40.000 0,0008 

 
  40.000 0,0008 İKEM 

F1.4.3 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 
kapsamındaki iş sağlığı ve güvenliği 
hizmetlerinin yürütülmesi   5.000.000 0,10 

 
  5.000.000 0,10 SİM 

F1.4.4 Staj taleplerinin değerlendirilmesi ve 
ilgili birimlere yönlendirilmesi  4.500.000 0,09 

 
  4.500.000 0,09 MHM 

PH1.5 Ulusal ve 
uluslararası ilişkileri 
geliştirmek,  kardeş 
şehir sayısını arttırmak, 
fon ve hibelerden 
yararlanmak ve 
Başkanlık makamının 
halkla ilişkilerini 
güçlendirmek 

F1.5.1 Ulusları ilişkiler ve projelerin 
geliştirilmesi 1.700.000 0,04 

 
  1.700.000 0,04 BYHİM 

F1.5.2 Belediye başkanının protokol 
hizmetlerinin yürütülmesi 

7.360.000 0,15 
 

  7.360.000 0,15 ÖKM 

PH1.6 Belediye 
hizmetlerinin 
görünürlüğünü, 
bilinirliğini ve 
tanınırlığını arttırmak 

F1.6.1 Belediye hizmetlerinin tanıtılması ve 
medya takip hizmetlerinin yürütülmesi 

4.012.000 0,08 
 

  4.012.000 0,08 BYHİM 

PH1.7 Beyoğlu 
Belediyesi, hizmet 
kalitesini artırmak için 
fiziki ve lojistik araçların 
bakım, onarım ve alım 
hizmetini en üst düzeye 
çıkarmak 

F1.7.1 Hizmet aracı ihtiyacının karşılanması 549.175.000 11,50 
 

  549.175.000 11,50 DHM 

F1.7.2 Hizmet binalarının güvenliğinin 
sağlanması 186.500.000 3,90 

 
  186.500.000 3,90 DHM 

F1.7.3 Hizmet binalarının bakım onarımlarının 
yapılması, ihtiyaç duyulan mal ve malzemenin 
temin edilmesi 40.475.000 0,85 

 
  40.475.000 0,85 DHM 

F1.7.4 Birimlerimizin kırtasiye ve sarf malzeme 
ihtiyaçlarının karşılanması 2.500.000 0,05 

 
  2.500.000 0,05 DHM 

F1.7.5 Hizmet birimlerimizin diğer idari 
ihtiyaçlarının karşılanması  360.530.000 7,55 

 
  360.530.000 7,55 DHM 

AMAÇ 2: Kentsel Gelişim: Geleceğe Miras Beyoğlu, Yeniden İnşa 
Ederken Dirençli Beyoğlu 916.214.000 19,18 

 
  916.214.000 19,18 

 
PH2.1 1/1000 ölçekli uygulama 
imar planı yapımı, uygulama 
imar planı değişikliği talepleri 
işlemleri ile 3194 sayılı 
Kanunun 18. Maddesi gereği 
Okmeydanı ve Hacıhüsrev 
Bölgesinde imar uygulaması 
yapmak 

F2.1.1 Beyoğlu’nda sağlıklı, yaşanabilir, tarihi koruyan 
bütünlüklü sürdürebilir planlama faaliyetlerinin 
sürdürülmesi   25.551.000 0,53 

 
  25.551.000 0,53 PPM 

F2.1.2 Parselasyon, ifraz, tevhit, yola terk işlemleriyle 
yeni ve mevcut yapılara yönelik röleve çalışmaları 
yapılması 

      
EİM 

F2.1.3Numarataj Yönetmeliğine uygun olarak İlçenin 
tamamında kapı numaralarının verilmesi ve AKS 
verilerinin sisteme işlenmesi 

      
EİM 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 
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F2.1.4 Planlarda kamuya ayrılmış olan/rezerv yapı alanı 
olarak belirlenen yerlerin kamulaştırılması   64.367.000 1,35 

 
  64.367.000 1,35 EİM 

PH2.2 Beyoğlu’nu afetlere 
dayanıklı hale getirmek için 
kentsel dönüşüm ve özel proje 
alanlarında uygulama 
süreçlerini yürütmek 

F2.2.1 Beyoğlu İlçesi Kentsel Dönüşüm Strateji 
Belgesinin hazırlanması 2.000.000 0,04 

 
  2.000.000 0,04 KDM 

F2.2.2 Okmeydanı Kentsel Dönüşüm Projesi 9.250.000 0,19 
 

  9.250.000 0,19 KDM 
F2.2.3 İstiklal ve Hacıahmet Mahallesi A Alanı Projesi 2.750.000 0,06 

 
  2.750.000 0,06 KDM 

PH2.3 Kentsel tasarım,  rölöve, 
restitüsyon ve restorasyon 
projeleri hazırlamak, tarihi 
dokuya ve şehir estetiğine 
uygun olmayan unsurları 
gidermek 

F2.3.1 Tarihi dokuya ve şehir estetiğine uygun olmayan 
unsurların giderilmesi. 400.000 0,01 

 
  400.000 0,01 EPM 

F2.3.2 İhtiyaca yönelik projelerin hazırlanması 

11.700.000 0,24 
 

  11.700.000 0,24 EPM 

PH2.4 Beyoğlu Belediyesi’nin 
planlı kentleşme hizmetlerini 
karşılamak için kamulaştırma 
ve hak sahipliği işlemlerini 
gerçekleştirmek 

F2.4.1 İmar uygulamaları ve kamulaştırma 
faaliyetlerinin yürütülmesi 2.000.000 0,04 

 
  2.000.000 0,04 EİM 

F2.4.2 Taşınmazların hak sahipliğinin tespitine yönelik 
ölçüm, saha tespit ve ofis çalışmalarının yapılması 18.320.000 0,38 

 
  18.320.000 0,38 EİM 

F2.4.3 Hak sahiplerine tapu devir işlemlerinin 
yürütülmesi   

     
EİM 

PH2.5 Beyoğlu’nda planlanan 
projelerin yıkım, yapım ve 
onarımını yapmak 

F2.5.1 Beyoğlu'nun tarihi dokusunu ve somut kültürel 
mirasını korumak ve ihya etmek için restorasyon 
çalışmaları yapmak 100.000.000 2,09 

 
  100.000.000 2,09 FİM 

F2.5.2 Belirlenen bölgelerde engelsiz asfalt ve parke taş 
ile yol ve/veya kaldırım çalışmaları yapmak  405.531.000 8,49 

 
  405.531.000 8,49 FİM 

F2.5.3 Otopark ihtiyaçlarının belirlenerek gerekli 
çalışmaların yapılması  58.000.000 1,21 

 
  58.000.000 1,21 FİM 

F2.5.4 İlçemiz sınırları içerisinde belediyemize ait idari 
binalar ve ilçemizdeki eğitim kurumlarında bakım 
onarım çalışmalarının yapılması  108.000.000 2,26 

 
  108.000.000 2,26 FİM 

F2.5.5 İmar Md.tarafından tehlikeli bina olarak 
bildirilen binalarda emniyet tedbirlerin alınması   48.000.000 1,00 

 
  48.000.000 1,00 FİM 

PH2.6 Sağlıklı kentleşmenin 
sağlanması için gerekli imar, 
denetim ve uygulamalarını 
gerçekleştirilmek 

F2.6.1 İmar, denetim  ve şehircilik hizmetlerinin 
yürütülmesi 

42.025.000 0,88 
 

  42.025.000 0,88 İŞM 

PH2.7 Beyoğlu’nu afetlere karşı 
bilinçli ve hazırlıklı bir kent 
haline getirmek, 5 toplanma 
alanını iyileştirmek, 15.000 
eğitim vermek 

F2.7.1 Afetlere hazırlık için  eğitimlerin verilmesi ve 
zarar azaltıcı faaliyetler yürütülmesi  500.000 0,01 

 
  500.000 0,01 AİM 

F2.7.2 Toplanma alanı iyileştirme çalışmaları yapılması 6.700.000 0,14 
 

  6.700.000 0,14 AİM 
F2.7.3 Afetlere hazırlık için gerekli malzeme ve 
ekipmanın hazır edilmesi 11.120.000 0,23 

 
  11.120.000 0,23 AİM 

AMAÇ 3: Toplumsal Gelişim: Fırsat Eşitliği, Adil ve Saygılı 
Beyoğlu 505.670.000 10,59 

 
  505.670.000 10,59 

 PH3.1 Kent konseyi, 
muhtarlarla ve mahalle 
toplantıları düzenleyerek, sivil 
toplum kuruluşları ile etkinlik 
ve işbirliği yaparak karar alma 
süreçlerine katılımı geliştirmek 

F3.1.1 Kent konseyi ve sivil toplum kuruluşları ile 
işbirliği gerçekleştirilmesi 200.000 0,004 

 
  200.000 0,004 BYHİM 

F3.1.2 Muhtarlıkların ihtiyaçlarının karşılanması ve 
koordinasyon faaliyetlerinin yürütülmesi 

880.000 0,02 
 

  880.000 0,02 BYHİM 

PH3.2 İhtiyaç sahibi olan 
bireylere yönelik projeler 
geliştirerek sosyal yardım ve 
destek sağlamak 

F3.2.1 İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza (emekli, öğrenci, 
evsiz vs)sosyal yardım ve destek hizmetleri verilmesi 116.340.000 2,44 

 
  116.340.000 2,44 SYİM 

F3.2.2 Psikolojik destek ve danışmanlık hizmeti 
sağlanması 2.000.000 0,04 

 
  2.000.000 0,04 SYİM 

F3.2.3 Bağımlılara yönelik sosyal yardım ve destek 
hizmetleri verilmesi 1.000.000 0,02 

 
  1.000.000 0,02 SYİM 

F3.2.4.. Engellilere, kronik hastalara ve yakınlarına 
yönelik sosyal yardım ve destek hizmetleri verilmesi 9.500.000 0,20 

 
  9.500.000 0,20 SYİM 

F3.2.5 Yeni doğan destek paketi verilmesi 2.000.000 0,04 
 

  2.000.000 0,04 SYİM 
F3.2.6 Sosyal etkinlikler ve organizasyonlar (sünnet, 
gezi, piknik vs.) düzenlenmesi 2.900.000 0,06 

 
  2.900.000 0,06 SYİM 

F3.2.7 Yangın ve tabi afete maruz kalan 
vatandaşlarımıza yardım yapılması  250.000 0,01 

 
  250.000 0,01 SYİM 

F3.2.8 Asker gideceklere ve asker ailelerinden yardıma 
muhtaç olanlara yardım yapılması  1.100.000 0,02 

 
  1.100.000 0,02 MHM 

PH3.3 Beyoğlu’nda herkes için 
sağlıklı yaşam hizmetlerini 
geliştirmek için sportif 
faaliyetler yapılmakı ve 
gençlere yönelik projelerini 
arttırılmak 

F3.3.1 Sporu desteklemek ve sportif faaliyetler 
yürütmek 25.400.000 0,53 

 
  25.400.000 0,53 GSM 

F3.3.2 Gençleri desteklemek ve gençlere yönelik 
projeler gerçekleştirmek 24.450.000 0,51 

 
  24.450.000 0,51 GSM 

F3.3.3Kefken Kampı faaliyetlerini sürdürmek 5.750.000 0,12 
 

  5.750.000 0,12 GSM 

PH3.4 Her yıl 170 adet kültür-
sanat programı düzenlemek ve 
kütüphane hizmetlerini 
sürdürmek 

F3.4.1 Kültür ve sanat etkinlikleri düzenlenmesi  94.465.000 1,98 
 

  94.465.000 1,98 KSİM 
F3.4.2 Beyoğlu Kültür Sanat Platformu toplantıları 
düzenlenmesi 200.000 0,004 

 
  200.000 0,004 KSİM 

F3.4.3 Kütüphane koleksiyonunun güncellenmesi 3.000.000 0,06 
 

  3.000.000 0,06 KAHM 
F3.4.5 Çocuk ve yetişkinlerin kütüphaneyi sevmesi, 
kitap okuma alışkanlığının geliştirilmesi için etkinlik ve 
söyleşiler düzenlemek  4.500.000 0,09 

 
  4.500.000 0,09 KAHM 

PH3.5 Kadın ve çocukların 
gelişimine yönelik çalışmalar 
yapmak ve  aileleri 
güçlendirmek 

F3.5.1 Ailenin güçlendirilmesi ve kadına yönelik şiddetle 
mücadele konularında faaliyetler yürütülmesi 5.000.000 0,10 

 
  5.000.000 0,10 KAHM 

F3.5.2 Kadın istihdamına yönelik faaliyetler yürütülmesi 4.000.000 0,08 
 

  4.000.000 0,08 KAHM 
F3.5.3 Kadın araştırmaları yapılması ve projeler 
geliştirilmesi 15.000.000 0,31 

 
  15.000.000 0,31 KAHM 

F3.5.4 Beyoğlu’nda yaşayan 3-6 yaş çocukların tam 
zamanlı eğitim alması için merkezler açılması ve oyun 
gruplarının yaygınlaştırılması  31.250.000 0,65 

 
  31.250.000 0,65 KAHM 

F3.5.5 Beyoğlu’nda yaşayan özel gereksinimli çocuk ve 
gençlere hayatlarını kolaylaştırmak için eğitim 
alabilecekleri merkezler oluşturulması 5.100.000 0,11 

 
  5.100.000 0,11 KAHM 

  

F3.6.1 Toplumun sağlık konusunda bilgilendirilmesi, 
bilinçlendirmesi ve yaşam kalitesinin arttırılmasına 
yönelik eğitim/seminer, tarama programlarının yapılması 100.000 0,002 

 
  100.000 0,002 SİM 
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PH3.6 Sağlıklı yaşam ve 
koruyucu sağlık programları, 
hasta nakil hizmetleri ile sağlıklı 
yaşama destek için projeler 
gerçekleştirmek 

F3.6.2 Sağlık destek hizmetinin sunulması ve 
geliştirilmesi 655.000 0,01 

 
  655.000 0,01 SİM 

F3.6.3 Hasta nakil hizmetlerinin iyileştirilmesi ve 
sürdürülmesi 15.000.000 0,31 

 
  15.000.000 0,31 SİM 

PH3.7 Toplum içinde sosyal 
dengeyi korumaya yönelik 
sosyal destekte bulunmak 

F3.7.1 Belediyemiz aşevi hizmetlerinin sunulması 
(beslenme paketi, aşevi, taziye hizmeti, iftar 
programları v.b sosyal hizmetler)  91.000.000 1,90 

 
  91.000.000 1,90 DHM 

F3.7.2 Sosyal tesisler ve emekli evlerinin hizmetlerinin 
sunulması 33.730.000 0,71 

 
  33.730.000 0,71 DHM 

F3.7.3Kefken Kampı destek hizmetlerinin 
gerçekleştirilmesi 7.350.000 0,15 

 
  7.350.000 0,15 DHM 

F3.7.4 İlçemiz sınırlarındaki kamu kurum ve kuruluşlar, 
devlet okulları ile ibadethanelerin ihtiyaçlarına destek 
verilmesi 3.550.000 0,07 

 
  3.550.000 0,07 DHM 

AMAÇ 4: Ekolojik Denge: Sürdürülebilir, Doğaya Uyumlu ve 
Yaşanabilir Beyoğlu 1.071.442.000 22,43 

 
  1.071.442.000 22,43 

 

PH4.1 İklim değişikliği ile 
mücadelede farkındalığı 
geliştirerek sera gazı 
emisyonlarını azaltmak 

F4.1.1 1.Sınıf Atık Getirme Merkezi içerisinde yer alan 
kompost-solucan gübresi üretim tesisinde kompost-
solucan gübresi üretmek 3.050.000 0,06 

 
  3.050.000 0,06 İDSAM 

F4.1.2 Sera gazı envanterin çıkarılması ve  Sürdürebilir 
Enerji Eylem Planı (SECAP)  500.000 0,01 

 
  500.000 0,01 İDSAM 

F4.1.3 Çevre koruma faaliyetleri yapmak 1.000.000 0,02 
 

  1.000.000 0,02 İDSAM 
F4.1.4 Atıkları kaynağında ayrı bir şekilde toplamak ve 
toplattırmak 7.250.000 0,15 

 
  7.250.000 0,15 İDSAM 

PH4.2 Beyoğlu’nun daha temiz 
ve yaşanabilir kent olmasını 
sağlamak için evsel atıkları 
toplamak ve çevre temizliğini 
sağlamak 

F4.2.1 Evsel atıkların toplanması ve depolama sahasına 
nakledilmesi 7.332.000 0,15 

 
  7.332.000 0,15 TİM 

F4.2.2 Cadde ve sokakların süpürme araçları ve elle 
süpürme hizmeti sunan personellerle süpürülmesi ve 
yıkanması  615.879.000 12,89 

 
  615.879.000 12,89 TİM 

F4.2.3 İlaçlama faaliyetlerinin yürütülmesi 1.000.000 0,02 
 

  1.000.000 0,02 VİM 

PH4.3 Beyoğlu’nda bir arada 
yaşadığımız canlıların sağlığını 
korumak ve refahını sağlamak 

F4.3.1 Sokak hayvanlarının korunması, tedavi ve 
rehabilitasyonu ile veterinerlik hizmetlerinin verilmesi 

37.290.000 0,78 
 

  37.290.000 0,78 VİM 
PH4.4 Ruhsatlandırma 
işlemlerini yürütmek ve toplum 
düzeninin sağlanması için 
11.000 işyerinin denetimini 
yapmak 

F4.4.1 Kamu düzeninin sağlanması ve halk sağlığının 
korunması için denetim faaliyetlerinin yürütülmesi 182.283.000 3,82 

 
  182.283.000 3,82 ZM 

F4.4.2 İşyerinin ruhsat ve denetim İşlemlerinin 
yürütülmesi 7.691.000 0,16 

 
  7.691.000 0,16 RDM 

PH4.5 Kişi başı yeşil alan 
miktarını 2029 yılı sonuna 
kadar 5 metrekareye 
çıkarılması ve parkların bakım, 
onarım ve revizyonlarının 
yapılması 

F4.5.1 Yeşil alanlara ve spor alanlarına yönelik projeler 
(tematik-ekolojik parklar, kent bostanları, vb) 
gerçekleştirmek, bakım-onarımlarını yapmak  

208.167.000 4,36 
 

  208.167.000 4,36 PPM 

AMAÇ 5: Ekonomik Gelişim: İstihdamda Yerel Destek, 
Ekonomide Güçlü Beyoğlu 81.450.000 1,71 

 
  81.450.000 1,71 

 
PH5.1 Beyoğlu’nda istihdama 
yönelik eğitimler düzenlemek 

F5.1.1 Meslek edindirmeye, kişisel gelişime ve sınav 
çağındaki dezavantajlı gençlere (LGS, TYT. AYT. vb.) 
yönelik ücretsiz nitelikli kurslar düzenlemek  80.150.000 1,68 

 
  80.150.000 1,68 KAHM 

PH5.2 Beyoğlu’nda kariyer ve 
istihdam olanaklarını 
geliştirmek 

F5.2.1 İstihdamı destekleyen projeler gerçekleştirilmesi 

1.300.000 0,03 
 

  1.300.000 0,03 BYHİM 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 3.821.313.000 80,00 
 

  3.821.313.000 80,00 
 Genel Yönetim Giderleri 955.599.000 20,00 

 
  955.599.000 20,00   

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı   0,00 
 

  
 

0,00   

GENEL TOPLAM 4.776.912.000 100,00 
 

  4.776.912.000 100,00   
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Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu(Tablo 4) 

 
 

 

 

 

 
 
 

İdare Adı BEYOĞLU BELEDİYESİ 

Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı 

(¨) 

Genel Yönetim 
Giderleri Toplamı 

(¨) 

Diğer İd. 
Transfer 
Edilecek 

Kayn.Topl.(¨) 

Genel Toplam 

(¨) 

1-PERSONEL GİDERLERİ 141.109.000 204.733.000  345.842.000 

2-SGK DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 12.855.000 21.572.000  34.427.000 

3-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 2.942.149.000 253.119.000  3.195.268.000 

4-FAİZ GİDERLERİ 750.000 55.020.000  55.770.000 

5-CARİ TRANSFERLER 20.840.000 45.910.000  66.750.000 

6-SERMAYE GİDERLERİ 703.610.000   703.610.000 

7-SERMAYE TRANSFERLERİ     

8-BORÇ VERME     

9-YEDEK ÖDENEK  375.245.000  375.245.000 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.821.313.000 955.599.000  4.776.912.000 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı K
a

yn
ak

 Döner Sermaye   
 

 

Diğer Yurt İçi   
 

 

Yurt Dışı   
 

 
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı   

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.821.313.000 955.599.000  4.776.912.000 
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EKLER 

EK-1 

Müdürlüklerin 2025 Yılı Kaynak İhtiyacı Tablosu 

KURUMSAL 
KOD 

İLGİLİ HARCAMA BİRİMİ 

PERFORMANS 
FAALİYET GİDERLERİ 

(¨) 

GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ (¨) 

KAYNAK İHTİYACI 

(¨) 

46341349 AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 18.320.000 5.379.000 23.699.000 

46341325 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 11.547.000 106.209.000 117.756.000 

46341310 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 60.290.000 5.577.000 65.867.000 

46341312 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.274.810.000 20.188.000 1.294.998.000 

46341331 EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 84.687.000 35.532.000 120.219.000 

46341345 ETÜT  PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 12.100.000 7.300.000 19.400.000 

46341332 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 719.531.000 66.596.000 786.127.000 

46341333 GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜD. 55.600.000 48.185.000 103.785.000 

46341324 HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  10.724.000 10.724.000 

46341348 İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜD. 11.800.000 4.669.000 16.469.000 

46341336 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 42.025.000  42.025.000 

46341305 İNSAN KAYN. VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 540.000 10.486.000 11.026.000 

46341346 KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 148.000.000 14.757.000 162.757.000 

46341340 KENTSEL DÖNÜŞÜM MÜDÜRLÜĞÜ 14.000.000 10.840.000 24.840.000 

46341337 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 94.665.000  94.665.000 

46341334 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 26.100.000 492.461.000 518.561.000 

46341302 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 7.360.000 54.804.000 62.164.000 

46341330 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 208.167.000  208.167.000 

46341338 PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 25.551.000  25.551.000 

46341335 RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 7.691.000  7.691.000 

46341339 SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 20.755.000 8.995.000 29.750.000 

46341326 SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 133.990.000 6.927.000 140.917.000 

46341320 TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ  3.723.000 3.723.000 

46341341 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 623.211.000 16.866.000 640.077.000 

46341343 VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 38.290.000  38.290.000 

46341318 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  25.381.000 25.381.000 

46341344 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 182.283.000  182.283.000 

TOPLAM 3.821.313.000 955.599.000 4.776.912.000 
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EK-2 
Hizmet Binaları Listesi 

 
BELEDİYE HİZMET BİNALARI 

1.   Ana Hizmet Binası  31.   Aynalıkavak Semt Konağı  

2.   Ek Hizmet Binası (İMP)  32.   Tophane Semt Konağı  

3.   İstiklal Ek Hizmet Binası 33.   Yenişehir Semt Konağı  

4.   Bademlik Ek Hizmet Birimleri 34.   Alev Ofluoğlu Çıksalın Semt Konağı  

5.   İmam Adnan Sokak Ek Hizmet Binası 35.   Hacıahmet  Semt Konağı 

6.  Temizlik İşleri Müdürlüğü Kasımpaşa Ek Hizmet Binası 36.   Cihangir Semt Konağı  

7.  Aile ve Sosyal Hizmetler Merkezi  37.   Fetihtepe Semt Konağı  

8.  Okmeydanı Gençlik Merkezi  38.   Özgecan Aslan Semt Konağı  

9.  Şişhane Gençlik Merkezi ( Bilim Beyoğlu)  39.   Piripaşa Semt Konağı  

10. Hasköy Gençlik Merkezi ve Millet Kıraathanesi  40.   Okmeydanı Semt Konağı- Okmeydanı Mekan  
         Sosyal Tesis  

11.   Aynalıçeşme Gençlik Merkezi  41.   Hasköy Spor Tesisleri – Hasköy Mekan Sosyal  
        Tesis 

12.   Hasköy Kültür Sanat Ve Gösteri Merkezi  42.   Piyalepaşa Spor Tesisleri  

13.   Yahya Kahya Mahallesi Tasarım Atölyesi  43.   Okmeydanı Fetih Spor Tesisleri  

14.   Kasımpaşa Ana Okulu  44.   Okmeydanı Fetih Spor Tesisleri Halı Saha  

15.   Beyoğlu Belediyesi Yelken Okulu  45.   Fetih Mekan Sosyal Tesis  

16.   Kasımpaşa Geleneksel Sanatlar Akademisi  46.   Sütlüce Spor Tesisleri  

17.   Zabıta Müdürlüğü Hizmet Birimi  47.   Emir Efendi Spor Tesisi  

18.   Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Lojistik Depo  48.   Çıksalın Spor Tesisleri  

19.   Halıcıoğlu Ek Hizmet Birimleri  49.   Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Ek Hizmet Binası 

20.   Evlendirme Dairesi 50.   Mis Sokak Gençlik Merkezi ve Sanat Atölyesi  

21.   Yemekhane ( Aşevi Mutfağı )  51.   Mis Sokak Teknoloji Merkezi  

22.   Kefken Gençlik Kampı  52.   Boğazkesen Millet Bahçesi Ve Kütüphanesi  
   (Fransız Yetimhanesi) Tophane Mekan Sosyal Tesis 

23.   Besmek Örnektepe Eğitim Merkezi  53.   TerraSanta Kültür Ve Sanat Merkezi-    
        Terra Santa Mekan Sosyal Tesis  

24.   Örnektepe Kütüphanesi  54.   Baruthane Binası 

25.   Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Turabibaba  
        Kütüphanesi  

55.   Besmek Okmeydanı Eğitim Merkezi  

26.   Sinanpaşa Millet Kütüphanesi  56.   Akademi Beyoğlu Kasımpaşa 

27.   Hacıahmet Millet Kütüphanesi ve Çok Amaçlı Salon  57.   Akıl ve Zeka Oyunları Merkezi  

28.   Kadımehmet Semt Konağı  58.   Eski Galata Mahkemesi Binası  

29.   Bademlik (Sütlüce) Semt Konağı 59.   Depo  

30.   Dolapdere Semt Konağı  60.   Kentsel Dönüşüm Ofisi 

 
Kaynak: Destek Hizmetleri Müdürlüğü –Ağustos 2024 
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EK-3 
 

Araç ve İş Makineleri Listesi 
 
Cinsi RESMİ  

ARAÇ SAYISI 
KİRALIK 

ARAÇ SAYISI 
TOPLAM 

Elektrikli otomobil 1 0 1 

Otomobil 1 53 54 

Hafif ticari binek araç 0 59 59 

Minibüs 3 2 5 

Otobüs 4 7 11 

Mobil vezne aracı 1 0 1 

Kamyonet 11 18 29 

Motosiklet 1 7 8 

Damperli kamyon 9 8 17 

Açık sac kasa kamyon 1 0 1 

Kapalı kasa kamyon 1 0 1 

İaşe (yemek) aracı 1 1 2 

Temiz su tankeri 1 0 1 

Arazöz 4 8 12 

Lamba kreyn 1 1 2 

Transmikser kamyon 1 0 1 

Asfalt robotu 2 1 3 

Kanal açma aracı 0 1 1 

Çekici kamyon 1 0 1 

Hasta nakil aracı 1 0 1 

Yol süpürme aracı 1 11 12 

Çöp kamyonu 6 41 47 

Yol yıkama aracı 0 2 2 

Konteyner yıkama aracı 0 1 1 

Treyler 0 2 2 

Kazıcı-yükleyici 1 3 4 

Forklift 0 1 1 

Elektrikli (akülü) araç 1 0 1 

Vinçli damperli kamyon 1 0 1 

Spor amaçlı tekne 6 0 6 

Motor bot 1 0 1 

Manuel süpürme makinası    4 0 4 

İstifleme aracı 1 0 1 

Transpalet 3 0 3 

TOPLAM 70 227 297 

 
Kaynak: Destek Hizmetleri Müdürlüğü –Ağustos 2024 
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EK-4 
Müdürlük İsimleri Kısaltma Listesi 

 

 

  

AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ AİM 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ BYHİM 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ BİM 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ DHM 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ EİM 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ EPM 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FİM 

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ GSM 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ İDSAM 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ İŞM 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İKEM 

KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ KAHM 

KENTSEL DÖNÜŞÜM MÜDÜRLÜĞÜ KDM 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ KSİM 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ MHM 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ÖKM 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ PBM 

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ PPM 

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ RDM 

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ SİM 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ SYİM 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ TİM 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ VİM 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ ZM 

 


